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 COMMUNIQUÉ 1A v0622 
 

1. この大会は UCI規則/JCF規則，大会特別規則、公表されたコミュニケにしたがって運営される． 

2.  当大会のコミセール･パネルは以下の者により構成する： 

   松倉 信裕（PCP），岡和田真治，松浦 正史 

3. 当大会のドーピング・コントロール・オフィサーは以下の通り 

 リード DCO： 澤野 博 

 DCO： 國分 裕二 齋藤 直人 板倉 智子 渡邉 美香 

4. 競技者は，レース･ナンバーをいかなる方法であっても折り込んだり読みづらくしたりしてはならない． 

レース･ナンバー装着用安全ピンは支給しない．競技者は各自で必要数（最少 8本）を用意すること 

5. 競技者は水ボトルを含み，物を捨てるときには，補給ゾーンの前後に設けられる廃棄ゾーン（グリーン･ゾーン）

で行わなければならない．ゾーン外での廃棄，危険な方法での投棄はペナルティ対象となる． 

6. 当大会の映像の権利はすべて主催者に帰属する．オンボードカメラは原則として使用できない． 

7. ロードタイムトライアルの説明:  

コースは，24日 8時 30分から 16時 00分の間，交通規制が行われる． 

ロードタイムトライアルではスタート時の署名は行わない． 

競技者は，器材チェックのための十分な余裕を持ってスタートエリアに臨まなければならない． 

自転車の検査を受けない競技者はスタートを許されない． 

競技者の自転車が検査されたなら，それは保管ゾーンに留められなければならない． 

この保管ゾーンから持ち出された自転車は再度検査を受けなければならない． 

タイムトライアルが開始されたなら，コース上でのウォームアップはできない． 

チーム追走車両は許可されない．スタート・折返し地点付近を含めて 5 か所に共通器材ピットを設ける．共通器

材ピットにチーム役員が待機することができる。機材サービスは道路左側端に停止して行うこと． 

ジュニアおよびユース競技者は，スタート前，フィニッシュ後のギヤ比検査が義務付けられる． 

男子/女子エリートの競技において，各周回フィニッシュ前の指定ゾーンでの飲食料補給が認められる． 

8. ロードレースの説明:  

コースは 25日 8時 30分から 17時 00分，26日 7時 30分から 13時 00分の間交通規制が行われる． 

競技者は，カテゴリごとに定められた時間内にスタート時の署名を済ませなければならない． 

チーム追走車両は許可されない． 

ニュートラル･サービスは，4輪 4台，2輪 2台を使用して行う． 

各競技者は，無線機あるいはその他の遠隔通信手段は禁止されていることに注意しなければならない． 

ジュニアおよびユース競技者は，スタート前，フィニッシュ後のギヤ比検査が義務付けられる． 

競技者は手を挙げることにより，サービスの必要性を示すことに留意されたい．  

補給は，主催者発行の ID カードをつけたチーム･スタッフのみが行うことができる．ID カードは競技終了後返却

しなければならない． 

サービスは道路の左側端に停止して行うこと． 

9. コース試走についての注意 

大島町特設ロードコースの試走にあたっては，この全日本選手権大会の実施が，地元の皆さんや道路利用者

の方々のご理解により許可されていることを認識し，交通規則を遵守して自他の安全を心がけること．いかなる

場合も，自転車競技のイメージを傷つけることがあってはならない． 

10. 本大会における医療対応病院： 大島医療センター Tel.: 04992-2-2345 

11. 本大会のレース状況は 468.800MHzのラジオツアーにより伝達する予定である．レシーバの持参を推奨する． 
 

 President of the Commissaires’ Panel 
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COMMUNIQUÉ 2 

 平成 28 年 6 月 21 日 

 

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ  

第 20 回全日本選手権個人ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ 

2016 日本ﾊﾟﾗｻｲｸﾘﾝｸﾞ選手権ﾛｰﾄﾞ大会 
 

ドーピング検査について（コミュニケ） 

1. 本競技大会は、「日本アンチ・ドーピング規程」（以下、JAPAN Code）ならびに公

益財団法人日本自転車競技連盟競技規則集第 23 章ドーピング・コントロール」

（JCF 競技規則）に基づき、検査を実施いたします。 

 

2. 検査対象競技者：出走した競技者全員が対象となります。競技途中で失格・棄権

となった競技者もドーピング検査の対象に含まれます。 

 

3. 検査対象競技者への通知：以下に指定した掲示場所に検査対象競技者のゼッケン

番号を掲示します。あわせてシャペロンによる通知も行います。 

 

4. 掲示場所および掲示のタイミング：検査対象競技者は、以下のタイミングおよび

場所で掲示します。ドーピング検査対象者の掲示を確認することなく競技会会場

を離れ、ドーピング検査に対応する事ができなかった場合には、アンチ・ドーピ

ング規則違反と判断され、制裁を受けることになります。 

 

 

 

 

  

掲示のタイミング 

個人ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ： 各ｶﾃｺﾞﾘｰ最終走者スタート後、掲示します 

ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ： 各ｶﾃｺﾞﾘｰ先頭の競技者がゴールする前に掲示します 
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5. 検査実施場所： 大島町役場 ３階会議室 
 

6. ドーピング検査室への出頭：検査対象となった競技者は、検査対象者の掲示確認

後可能な限り速やかにかつ競技会終了後 30 分以内に、ドーピング検査室に出頭

してください。その際、写真付身分証明書（例：写真付ライダーズライセンス、

運転免許証、パスポートなど）を持参してください。 
 

7. ドーピング検査対象者の掲示が掲示のタイミング以降なされていない場合には、

ドーピング検査は実施されません。 

ドーピング検査対象者の掲示がなされているか否かはメインコミュニケボード

及び掲示場所にて各自で必ず確認してください。 
 

8. 摂取医薬品リスト提出：受付時（ライセンスコントロール）に受領した摂取医薬

品リストは、競技に参加する前に記入し、出走する当日の出走前に出走サイン（バ

イクチェック）場所へ提出してください。薬物の使用が無い場合でも“なし”と

記入し、提出してください。提出の際は、競技者に連絡のつく連絡先を必ず明記

してください。 

※ タイムトライアル、ロードレース両方に出走する選手は、その日ごとに提出してください。 

※ 摂取医薬品リストの記入は、チームごとに参加するすべての選手名（複数名）を記入して提

出ください（個人で記入して提出することも可能です） 

 

 

  

掲示場所（複数の場所に掲示しています） 

・メインコミュニケボード 

・フィニッシュライン付近 

・ドーピング検査室前 （大島町役場 ３階会議室） 
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摂取医薬品リスト （国内大会用）  (JCF規則第 99条 31.) 
 

競技大会名 

 

第 85回全日本自転車競技選手権大会ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ  

第 20回全日本選手権個人ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ           ※ｶﾃｺﾞﾘｰ記入 

2016 日本ﾊﾟﾗｻｲｸﾘﾝｸﾞ選手権ﾛｰﾄﾞ大会       （             ）   

競技大会日 平成 28 年 6 月   日      

 

チーム名  

 

チームドクター名  

 

レースのスタート前 72時間以内に，下記の競技者が，以下に示す医薬品を摂取し，あるいは， 

下記の治療を受けたことを申告する: 

 

競技者 

 

医薬品または治療（用量および製造業者を示す） 

 
 

 
 1.  

 
 

 
 2.  

 
 

 
 3.  

 
 

 
 4.  

 
 

 
 5.  

 
 

 
 6.  

 
 

 
 7.  

 

 

 

 8.  

    

チーム責任者氏名並びに署名（この書類に関する責任者） 
 

日 付                        
 

氏 名                            署 名                        
 
 

 
  

 

チーム責任者携帯番号                                             

 
 
 

注意 ： そのレースに参加するチーム／クラブのすべての競技者を列挙し，該当しない場合には， 

"none" （なし）と記載してください 
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No. Rider/選手

【 Start List / Time Trial Women Junior 】

Team.  / School

Communique No.3

UCIcode

( Page 1 / 1 )

出走人数： 3 名
Distance: 11.2Km

StartTime

Individual Time Trial
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803 KOBAYASHI Akari／小林あか里 Cherry JapanJPN200104109:00:00

802 TANOUE Momoko／田上萌々子 筑波大学附属坂戸高校JPN199805309:01:00

801 SHIMOYAMA Misuzu／下山美寿々 大阪教育大学附属天王寺高校JPN199912289:02:00

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
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No. Rider/選手

【 Start List / Time Trial Men U17+U15 】

Team.  / School

Communique No.4

UCIcode

( Page 1 / 1 )

出走人数： 9 名
Distance: 11.2Km

StartTime

Individual Time Trial

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

710 KYOOKA Yuma／京岡　優馬 昭和第一学園高校JPN200001209:20:00

709 KOBAYASHI Hitomu／古林　一夢JPN200104149:21:00

708 KAMOSHITA Takuya／鴨下　拓弥 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロJPN200008279:22:00

707 OGASAWARA Takumi／小笠原匠海 八王子桑志高校JPN200003199:23:00

706 YOKOTA Enzo／横田　円造JPN200011279:24:00

704 SHIOZAKI Hayahide／塩崎　隼秀 松山城南高校JPN200012059:25:00

703 FUKUDA Yoshiaki／福田　圭晃 横浜高校JPN200008229:26:00

702 HINO Taisei／日野　泰静 松山城南高校JPN200008279:27:00

701 ONODERA Kei／小野寺　慶 真岡工業高校JPN200010199:28:00

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



No. Rider/選手

【 Start List / Time Trial Men Junior 】

Team.  / School

Communique No.5

UCIcode

( Page 1 / 1 )

出走人数： 14 名
Distance: 11.2Km

StartTime

Individual Time Trial

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

516 YAMADA Waku／山田　　湧 成城高校JPN199809279:40:00

515 OTA Tsubasa／太田　　翼 日本大学豊山高校JPN199812059:41:00

514 SHIMAMOTO Hiroki／嶋本　洋希 慶応義塾高校JPN199809109:42:00

513 YOSHIMOTO Taisei／吉元　大生 静岡北高校JPN199808279:43:00

512 EGOSHI Mikuya／江越海玖也 横浜高校JPN199907209:44:00

511 HIGASHI Ryosuke／東　　亮介 八王子桑志高校JPN199901209:45:00

510 NODA Ryusei／野田　龍聖 明星大学JPN199802109:46:00

509 KUMADA Yuta／熊田　湧太 TEAM YOU CANJPN199801059:47:00

508 SUZUKI Shiryu／鈴木　史竜 静岡城北高校JPN199804169:48:00

507 YAMAMOTO Masahiro／山本　真寛 八戸工業大学第一高校JPN199902029:49:00

506 ONO Hiroto／小野　寛斗 横浜高校JPN199805189:50:00

505 SHINODA Koki／篠田　幸希 前橋工業高校JPN199903119:51:00

503 WATANABE Ayumu／渡邉　　歩 EQADSJPN199803089:52:00

501 OMACHI Kento／大町　健斗 安芸府中高校JPN199804289:53:00

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



No. Rider/選手

【 Start List / Time Trial Men U23 】

Team.  / School

Communique No.6

UCIcode

( Page 1 / 1 )

出走人数： 25 名
Distance: 11.2Km

StartTime

Individual Time Trial

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

437 KIMURA Koki／木村　光希 MINOURA大垣レーシングJPN1997012810:00:00

317 SAWAGUCHI Keita／澤口　馨太 岩手県JPN1996091110:01:00

379 NAYA Kazuki／納家　一樹 早稲田大学JPN1997061410:02:00

431 NARUMI So／鳴海　　颯 Team Eurasia - IRC TireJPN1997111310:03:00

315 KANEKO Sohei／金子　宗平 群馬グリフィンJPN1997111410:04:00

316 HANADATE Yuki／花立　優希 岩手県JPN1996030210:05:00

325 HARA Yuki／原　　裕紀 順天堂大学JPN1994121310:06:00

369 ARAI Yuki／新井　優樹 明星大学JPN1995052510:07:00

328 OMAE Kakeru／大前　　翔 慶應義塾大学JPN1997080310:08:00

343 KUSABA Keigo／草場　啓吾 日本大学JPN1996090810:09:00

311 ONODERA Rei／小野寺　玲 宇都宮ブリッツェンJPN1995090310:10:00

373 SEKIYA Satoshi／関谷　　聡 立教大学JPN1994090510:11:00

378 NAKAGAWA Ken／中川　　拳 早稲田大学JPN1997092210:12:00

406 TOMIO Daichi／冨尾　大地 鹿屋体育大学JPN1997012210:13:00

342 MORIGUCHI Hiroki／森口　寛己 日本大学JPN1995081710:14:00

324 ITO Hiroto／伊藤　宏人 順天堂大学JPN1994092510:15:00

403 TOKUDA Suguru／徳田　　優 鹿屋体育大学JPN1994053110:16:00

441 MASAGO Eisaku／眞砂　英作 明治大学JPN1995052610:17:00

386 HIGUCHI Takaaki／樋口　峻明 京都産業大学JPN1995092910:18:00

308 KOYAMA Takahiro／小山　貴大 シマノレーシングJPN1996112810:19:00

438 OKA Atsushi／岡　　篤志 弱虫ペダルサイクリングチームJPN1995090310:20:00

302 OKAMOTO Hayato／岡本　　隼 日本大学JPN1995060110:21:00

327 IKEBE Sei／池邉　　聖 慶應義塾大学JPN1994110910:22:00

429 KOBAYASHI Marino／小林　　海 Team KUOTA C.PAULINOJPN1994070110:23:00

405 YAMAMOTO Masaki／山本　大喜 鹿屋体育大学JPN1996010810:24:00

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



No. Rider/選手

【 Start List / PARA-Cycling 】

Team.  / School

Communique No.7

UCIcode

( Page 1 / 1 )

出走人数： 8 名
Distance: 11.2Km

StartTime

Individual Time Trial

PilotName

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

910 SHIMADA,Kazuhiko／島田　一彦 JPCFJPN1972030110:30:00

909 SUEYOSHI,Masami／末吉　政已 Terry's Wonder CycleとCaféJPN1957041210:31:00

908 OKUMURA,Naohiko／奥村　直彦 風輪堂JPN1961091510:32:00

907 OGAWA,Mutsuhiko／小川　睦彦 JPCFJPN1965092310:33:00

906 KAWAMOTO,Shota／川本　翔大 ヤマトライスJPN1996081910:34:00

905 FUJITA,Masaki／藤田　征樹 チームチェブロJPN1985011710:35:00

903 SATO,Keiichi／佐藤　圭一 イナーメアイランド信濃山形JPN1979071410:36:00

901 KANUMA,Yurie／鹿沼由理恵 JPCAJPN1981052010:37:00 田中　まい

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



No. Rider/選手

【 Start List / Time Trial Women Elite 】

Team.  / School

Communique No.8

UCIcode

( Page 1 / 1 )

出走人数： 14 名
Distance: 22.4Km

StartTime

Individual Time Trial

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

217 YAMASHITA Yukiko／山下由起子 Vitesse-FemininJPN1967021612:00:00

215 YONEDA Kazumi／米田　和美 チェリージャパンJPN1969071112:01:00

218 SUDO Mutsumi／須藤むつみ Ready Go JAPANJPN1969021412:02:00

226 HORI Yukiyo／堀　友紀代 Team Project-KJPN1983010412:03:00

207 HARIGAI Chisako／針谷千紗子 Live GARDEN Bici StelleJPN1989122512:04:00

238 NAKAI Ayako／中井　彩子 鹿屋体育大学JPN1996051712:05:00

209 ITO Anna／伊藤　杏菜 Live GARDEN Bici StelleJPN1995120312:06:00

211 SAKAGUCHI Kiyoka／坂口　聖香 パナソニックレディースJPN1996020512:07:00

208 YOSHIKAWA Miho／吉川　美穂 Live GARDEN Bici StelleJPN1993011512:08:00

220 MAKISE Tsubasa／牧瀬　　翼 ASAHI MUUR ZEROJPN1985101112:09:00

206 UWANO Minami／上野みなみ CIEL BLEU KANOYAJPN1991051812:10:00

231 KAJIHARA Yumi／梶原　悠未 筑波大学JPN1997041012:11:00

201 HAGIWARA Mayuko／萩原麻由子 Wiggle High 5JPN1986101612:12:00

202 YONAMINE Eri／與那嶺恵理 Hagens Berman Supermint Pro Cycling TeaJPN1991042512:13:00

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



No. Rider/選手

【 Start List / Time Trial Men Elite 】

Team.  / School

Communique No.9

UCIcode

( Page 1 / 1 )

出走人数： 34 名
Distance: 33.6Km

StartTime

Individual Time Trial

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 
第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 

85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 
2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 

2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 
2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

130 IWASHIMA Keita／岩島　啓太 MIVROJPN1979021913:15:00

113 ITO Shinichi／伊藤　晋一 G.S.PositivoJPN1979101513:15:30

64 DAITO Yasuhiro／大東　泰弘 イナーメ信濃山形JPN1987100513:16:00

81 KAZAMA Hiroyuki／風間　博之 ウォークライド・シクロアカデミアJPN1989092313:16:30

112 SHIMMURA Minori／新村　　穣 CS SlingerJPN1993101613:17:00

79 KOMURO Masanari／小室　雅成 ウォークライド・シクロアカデミアJPN1971012913:17:30

67 SAITA Naoto／才田　直人 LEOMO Bellemare Racing TeamJPN1985072913:18:00

134 YAMAKURA Mikitake／山倉　幹丈 AQULS内房レーシングJPN1968022813:18:30

133 WADAYAMA Takafumi／和田山尚史 侵略！！！JPN1982121113:19:00

74 OTSUKA Wataru／大塚　　航 シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレーシングJPN1986062313:19:30

94 SATO Shinya／佐藤　信哉 VC Fukuoka・サイクルフリーダムJPN1978041613:20:00

30 AYABE Takeaki／綾部　勇成 愛三工業レーシングチームJPN1980090513:20:30

123 KOZAI Shinsuke／香西　真介 チバポンズJPN1978111713:21:00

83 OBATA Kaoru／小畑　　郁 なるしまフレンドJPN1976040513:21:30

44 TSUBAKI Hiroshi／椿　　大志 ブリヂストンアンカーサイクリングチームJPN1991051813:22:00

13 SUZUKI Yuzuru／鈴木　　譲 宇都宮ブリッツェンJPN1985110613:22:30

61 TAKAOKA Akihiro／高岡　亮寛 イナーメ信濃山形JPN1977101513:23:00

54 MINATO Ryo／湊　　　諒 シマノレーシングJPN1992041213:23:30

132 KATO Tatsuya／加藤　達也 VC Fukuoka・サイクルフリーダムJPN1992021813:24:00

39 HARADA Hiroaki／原田　裕成 愛三工業レーシングチームJPN1993081113:24:30

96 SATO Hidekazu／佐藤　秀和 サイクルフリーダムレーシングJPN1976012313:25:00

52 KIMURA Keisuke／木村　圭佑 シマノレーシングJPN1991121513:25:30

87 TAKAHASHI Nobushige／髙橋　伸成 FIETS GROEN 日本ロボティクスJPN1967041313:26:00

59 KURABAYASHI Takuto／倉林　巧和 群馬グリフィンJPN1992020114:30:00

14 ABE Takayuki／阿部　嵩之 宇都宮ブリッツェンJPN1986061214:31:00

126 HASHIMOTO Eiya／橋本　英也 NIPPO Racing/GOKISOJPN1993121514:32:00

120 TAKEI Kyosuke／武井　亨介 Team FORZAJPN1978110614:33:00

7 ISHIBASHI Manabu／石橋　　学 NIPPO - VINI FANTINIJPN1992113014:34:00

20 DOI Yukihiro／土井　雪広 マトリックスパワータグJPN1983091814:35:00

19 SANO Junya／佐野　淳哉 マトリックスパワータグJPN1982010914:36:00

8 KOISHI Yuma／小石　祐馬 NIPPO - VINI FANTINIJPN1993091514:37:00

42 NISHIZONO Ryota／西薗　良太 ブリヂストンアンカーサイクリングチームJPN1987090114:38:00

2 MASUDA Nariyuki／増田　成幸 宇都宮ブリッツェンJPN1983102314:39:00

60 NAKAMURA Ryutaro／中村龍太郎 イナーメ信濃山形JPN1990122414:40:00

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 

WAVE 1

WAVE 2



【 Results / Time Trial Women Junior+U17 】
Distance: 11.2Km

StartTime: 9:00:00

Pl. No. Rider/選手 Time Average
Speed

Team/School ＋TOPUCIcode

( Page 1 / 1 )
Communique No.10R
Individual Time Trial

Pref.

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

1 801 下山美寿々／SHIMOYAMA Misuzu 17:23.68 38.63大阪教育大学附属天王寺高校 00:00JPN19991228 大　阪

2 802 田上萌々子／TANOUE Momoko 19:01.99 35.30筑波大学附属坂戸高校 01:38JPN19980530 埼　玉

3 803 小林あか里／KOBAYASHI Akari 19:18.84 34.79Cherry Japan 01:55JPN20010410 長　野

Commissaire PanelNumber of Starter= 3 Number of Finisher= 3
Did Not Finish= 0 Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 38.63

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



【 Results / Time Trial Women Junior 】
Distance: 11.2Km

StartTime: 9:00:00

Pl. No. Rider/選手 Time Average
Speed

Team/School ＋TOPUCIcode

( Page 1 / 1 )
Communique No.10-2
Individual Time Trial

Pref.

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

1 801 下山美寿々／SHIMOYAMA Misuzu 17:23.68 38.63大阪教育大学附属天王寺高校 00:00JPN19991228 大　阪

2 802 田上萌々子／TANOUE Momoko 19:01.99 35.30筑波大学附属坂戸高校 01:38JPN19980530 埼　玉

Commissaire PanelNumber of Starter= 3 Number of Finisher= 3
Did Not Finish= 0 Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 38.63

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



【 Results / Time Trial Women U17 】
Distance: 11.2Km

StartTime: 9:00:00

Pl. No. Rider/選手 Time Average
Speed

Team/School ＋TOPUCIcode

( Page 1 / 1 )
Communique No.10-3
Individual Time Trial

Pref.

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

1 803 小林あか里／KOBAYASHI Akari 19:18.84 34.79Cherry Japan 00:00JPN20010410 長　野

Commissaire PanelNumber of Starter= 1 Number of Finisher= 1
Did Not Finish= 0 Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 34.79

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



【 Results / Time Trial Men U17+U15 】
Distance: 11.2Km

StartTime: 9:20:00

Pl. No. Rider/選手 Time Average
Speed

Team/School ＋TOPUCIcode

( Page 1 / 1 )
Communique No.11
Individual Time Trial

Pref.

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

1 702 日野　泰静／HINO Taisei 15:36.34 43.06松山城南高校 00:00JPN20000827 愛　媛

2 707 小笠原匠海／OGASAWARA Takumi 15:57.63 42.10八王子桑志高校 00:21JPN20000319 東　京

3 701 小野寺　慶／ONODERA Kei 16:00.36 41.98真岡工業高校 00:24JPN20001019 栃　木

4 703 福田　圭晃／FUKUDA Yoshiaki 16:09.58 41.58横浜高校 00:33JPN20000822 神奈川

5 704 塩崎　隼秀／SHIOZAKI Hayahide 16:11.77 41.49松山城南高校 00:35JPN20001205 愛　媛

6 710 京岡　優馬／KYOOKA Yuma 16:25.69 40.90昭和第一学園高校 00:49JPN20000120 東　京

7 708 鴨下　拓弥／KAMOSHITA Takuya 16:45.95 40.08スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネ 01:09JPN20000827 東　京

8 706 横田　円造／YOKOTA Enzo 17:00.49 39.5101:24JPN20001127 ITA

9 709 古林　一夢／KOBAYASHI Hitomu 18:20.96 36.6202:44JPN20010414 石　川

Commissaire PanelNumber of Starter= 9 Number of Finisher= 9
Did Not Finish= 0 Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 43.06

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



【 Results / Time Trial Men Junior 】
Distance: 11.2Km

StartTime: 9:40:00

Pl. No. Rider/選手 Time Average
Speed

Team/School ＋TOPUCIcode

( Page 1 / 1 )
Communique No.12
Individual Time Trial

Pref.

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

1 501 大町　健斗／OMACHI Kento 15:21.12 43.77安芸府中高校 00:00JPN19980428 広　島

2 503 渡邉　　歩／WATANABE Ayumu 15:45.94 42.62EQADS 00:24JPN19980308 福　島

3 507 山本　真寛／YAMAMOTO Masahiro 15:59.25 42.03八戸工業大学第一高校 00:38JPN19990202 青　森

4 511 東　　亮介／HIGASHI Ryosuke 16:01.84 41.91八王子桑志高校 00:40JPN19990120 東　京

5 506 小野　寛斗／ONO Hiroto 16:23.59 40.99横浜高校 01:02JPN19980518 神奈川

6 512 江越海玖也／EGOSHI Mikuya 16:26.88 40.85横浜高校 01:05JPN19990720 神奈川

7 509 熊田　湧太／KUMADA Yuta 16:36.72 40.45TEAM YOU CAN 01:15JPN19980105 東　京

8 513 吉元　大生／YOSHIMOTO Taisei 16:41.27 40.26静岡北高校 01:20JPN19980827 静　岡

9 508 鈴木　史竜／SUZUKI Shiryu 16:43.68 40.17静岡城北高校 01:22JPN19980416 静　岡

10 510 野田　龍聖／NODA Ryusei 16:50.45 39.90明星大学 01:29JPN19980210 神奈川

11 514 嶋本　洋希／SHIMAMOTO Hiroki 16:57.12 39.64慶応義塾高校 01:36JPN19980910 神奈川

12 515 太田　　翼／OTA Tsubasa 17:13.15 39.02日本大学豊山高校 01:52JPN19981205 東　京

13 516 山田　　湧／YAMADA Waku 17:40.77 38.01成城高校 02:19JPN19980927 東　京

505 篠田　幸希／SHINODA Koki DNS前橋工業高校JPN19990311 群　馬

Commissaire PanelNumber of Starter= 13 Number of Finisher= 13
Did Not Finish= 0 Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 43.77

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



【 Results / Time Trial Men U23 】
Distance: 11.2Km

StartTime: 10:00:00

Pl. No. Rider/選手 Time Average
Speed

Team/School ＋TOPUCIcode

( Page 1 / 1 )
Communique No.13
Individual Time Trial

Pref.

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

1 429 小林　　海／KOBAYASHI Marino 14:21.51 46.80Team KUOTA C.PAULINO 00:00JPN19940701 東　京

2 438 岡　　篤志／OKA Atsushi 14:27.05 46.50弱虫ペダルサイクリングチーム 00:06JPN19950903 茨　城

3 311 小野寺　玲／ONODERA Rei 14:31.84 46.24宇都宮ブリッツェン 00:10JPN19950903 栃　木

4 327 池邉　　聖／IKEBE Sei 14:46.75 45.46慶應義塾大学 00:25JPN19941109 神奈川

5 441 眞砂　英作／MASAGO Eisaku 14:47.09 45.45明治大学 00:26JPN19950526 香　川

6 302 岡本　　隼／OKAMOTO Hayato 14:48.48 45.38日本大学 00:27JPN19950601 和歌山

7 308 小山　貴大／KOYAMA Takahiro 14:52.15 45.19シマノレーシング 00:31JPN19961128 群　馬

8 386 樋口　峻明／HIGUCHI Takaaki 14:54.81 45.05京都産業大学 00:33JPN19950929 神奈川

9 403 徳田　　優／TOKUDA Suguru 15:05.28 44.53鹿屋体育大学 00:44JPN19940531 京　都

10 405 山本　大喜／YAMAMOTO Masaki 15:12.15 44.20鹿屋体育大学 00:51JPN19960108 奈　良

11 315 金子　宗平／KANEKO Sohei 15:13.60 44.13群馬グリフィン 00:52JPN19971114 群　馬

12 406 冨尾　大地／TOMIO Daichi 15:15.07 44.06鹿屋体育大学 00:54JPN19970122 鹿児島

13 324 伊藤　宏人／ITO Hiroto 15:18.78 43.88順天堂大学 00:57JPN19940925 岐　阜

14 343 草場　啓吾／KUSABA Keigo 15:22.66 43.69日本大学 01:01JPN19960908 京　都

15 328 大前　　翔／OMAE Kakeru 15:25.94 43.54慶應義塾大学 01:04JPN19970803 神奈川

16 342 森口　寛己／MORIGUCHI Hiroki 15:49.23 42.47日本大学 01:28JPN19950817 和歌山

17 378 中川　　拳／NAKAGAWA Ken 15:50.91 42.40早稲田大学 01:29JPN19970922 北海道

18 369 新井　優樹／ARAI Yuki 15:51.22 42.38明星大学 01:30JPN19950525 神奈川

19 325 原　　裕紀／HARA Yuki 15:59.81 42.00順天堂大学 01:38JPN19941213 千　葉

20 379 納家　一樹／NAYA Kazuki 16:07.04 41.69早稲田大学 01:46JPN19970614 東　京

21 431 鳴海　　颯／NARUMI So 16:12.74 41.44Team Eurasia - IRC Tire 01:51JPN19971113 東　京

22 316 花立　優希／HANADATE Yuki 16:24.98 40.93岩手県 02:03JPN19960302 岩　手

23 437 木村　光希／KIMURA Koki 16:50.69 39.89MINOURA大垣レーシング 02:29JPN19970128 愛　知

24 317 澤口　馨太／SAWAGUCHI Keita 17:53.11 37.57岩手県 03:32JPN19960911 岩　手

373 関谷　　聡／SEKIYA Satoshi DNS立教大学JPN19940905 埼　玉

Commissaire PanelNumber of Starter= 24 Number of Finisher= 24
Did Not Finish= 0 Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 46.80

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



Pl. No. Rider/選手
RealTime

Team/SchoolUCI Code

Distance: 11.2Km

StartTime: 10:30:00

( Page 1 / 1 )

Average
Speed

＋TOP

【 Results / PARA-Cycling-MH1-5 】

Communique No.14
Individual Time Trial

FactoredTime
Class Factor(%)

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

908 奥村　直彦／OKUMURA,Naohiko 19:34.26 34.33km/h風輪堂
 

JPN19610915

19:34.26

1 MH4 100

910 島田　一彦／SHIMADA,Kazuhiko 21:52.94 30.70km/hJPCF
2:18.680

JPN19720301

21:52.94

2 MH4 100

909 末吉　政已／SUEYOSHI,Masami 22:05.48 30.41km/hTerry's Wonder CycleとC
2:31.220

JPN19570412

22:05.48

3 MH4 100

Commissaire Panel

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



Pl. No. Rider/選手
RealTime

Team/SchoolUCI Code

Distance: 11.2Km

StartTime: 10:30:00

( Page 1 / 1 )

Average
Speed

＋TOP

【 Results / PARA-Cycling-MC1-5 】

Communique No.15
Individual Time Trial

FactoredTime
Class Factor(%)

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

905 藤田　征樹／FUJITA,Masaki 15:08.02 44.40km/hチームチェブロ
 

JPN19850117

14:02.37

1 MC3 92.77

903 佐藤　圭一／SATO,Keiichi 15:08.55 44.37km/hイナーメアイランド信濃
1:06.180

JPN19790714

15:08.55

2 MC5 100

906 川本　翔大／KAWAMOTO,Shota 18:43.76 35.87km/hヤマトライス
2:44.060

JPN19960819

16:46.43

3 MC2 89.56

Commissaire Panel

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



Pl. No. Rider/選手
RealTime

Team/SchoolUCI Code

Distance: 11.2Km

StartTime: 10:30:00

( Page 1 / 1 )

Average
Speed

＋TOP

【 Results / PARA-Cycling-MT1-2 】

Communique No.16
Individual Time Trial

FactoredTime
Class Factor(%)

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

907 小川　睦彦／OGAWA,Mutsuhiko 23:07.57 29.05km/hJPCF
 

JPN19650923

23:07.57

1 MT2 100

Commissaire Panel

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



Pl. No. Rider/選手
RealTime

Team/SchoolUCI Code

Distance: 11.2Km

StartTime: 10:30:00

( Page 1 / 1 )

Average
Speed

＋TOP

【 Results / PARA-Cycling-WB 】

Communique No.17
Individual Time Trial

FactoredTime
Class Factor(%)

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

901 鹿沼由理恵／KANUMA,Yurie 15:17.88 43.92km/hJPCA
 

JPN19810520

15:17.88

1 WB 100

田中　まい

Commissaire Panel

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



 

第 85回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016年 6月 24日（金）～6月 26日（日） 東京都大島町 

主催：(公財)日本自転車競技連盟  共催：大島町･(一社) 日本パラサイクリング連盟  主管：東京都自転車競技連盟 

後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 

 
COMMUNIQUÉ 18 

 
 

パラサイクリングにおいては、参加人数が少数であった為、「マイナス・ワン」規則の適用はしない。 

 
 



 

第 85回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016年 6月 24 日（金）～6 月 26日（日） 東京都大島町 

主催：(公財)日本自転車競技連盟  共催：大島町･(一社) 日本パラサイクリング連盟  主管：東京都自転車競技連盟 

後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 
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【 Results / Time Trial Women Elite 】
Distance: 22.4Km

StartTime: 12:00:00

Pl. No. Rider/選手 Time Average
Speed

Team/School ＋TOPUCIcode

( Page 1 / 1 )
Communique No.20
Individual Time Trial

Pref.

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

1 202 與那嶺恵理／YONAMINE Eri 31:47.10 42.28Hagens Berman Supermint Pro Cyclin 00:00JPN19910425 茨　城

2 231 梶原　悠未／KAJIHARA Yumi 32:24.80 41.46筑波大学 00:37JPN19970410 埼　玉

3 201 萩原麻由子／HAGIWARA Mayuko 32:48.55 40.96Wiggle High 5 01:01JPN19861016 福　井

4 206 上野みなみ／UWANO Minami 33:04.95 40.62CIEL BLEU KANOYA 01:17JPN19910518 鹿児島

5 211 坂口　聖香／SAKAGUCHI Kiyoka 33:08.34 40.55パナソニックレディース 01:21JPN19960205 兵　庫

6 220 牧瀬　　翼／MAKISE Tsubasa 33:58.11 39.56ASAHI MUUR ZERO 02:11JPN19851011 和歌山

7 208 吉川　美穂／YOSHIKAWA Miho 34:28.44 38.98Live GARDEN Bici Stelle 02:41JPN19930115 和歌山

8 207 針谷千紗子／HARIGAI Chisako 34:42.95 38.71Live GARDEN Bici Stelle 02:55JPN19891225 栃　木

9 238 中井　彩子／NAKAI Ayako 35:33.69 37.79鹿屋体育大学 03:46JPN19960517 宮　崎

10 209 伊藤　杏菜／ITO Anna 36:16.07 37.05Live GARDEN Bici Stelle 04:29JPN19951203 愛　知

11 215 米田　和美／YONEDA Kazumi 36:27.47 36.86チェリージャパン 04:40JPN19690711 北海道

12 218 須藤むつみ／SUDO Mutsumi 37:26.58 35.89Ready Go JAPAN 05:39JPN19690214 東　京

13 217 山下由起子／YAMASHITA Yukiko 39:23.48 34.11Vitesse-Feminin 07:36JPN19670216 大　阪

14 226 堀　友紀代／HORI Yukiyo 39:54.34 33.67Team Project-K 08:07JPN19830104 神奈川

Commissaire PanelNumber of Starter= 14 Number of Finisher= 14
Did Not Finish= 0 Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 42.28

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



【 Results / Time Trial Men Elite 】
Distance: 33.6Km

StartTime: 13:15:00

Pl. No. Rider/選手 Time Average
Speed

Team/School ＋TOPUCIcode

( Page 1 / 2 )
Communique No.21
Individual Time Trial

Pref.

Revision A

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

1 42 西薗　良太／NISHIZONO Ryota 42:57.29 46.93ブリヂストンアンカーサイクリングチー 00:00JPN19870901 鹿児島

2 19 佐野　淳哉／SANO Junya 43:23.29 46.46マトリックスパワータグ 00:26JPN19820109 静　岡

3 2 増田　成幸／MASUDA Nariyuki 43:48.90 46.01宇都宮ブリッツェン 00:51JPN19831023 栃　木

4 13 鈴木　　譲／SUZUKI Yuzuru 43:55.67 45.89宇都宮ブリッツェン 00:58JPN19851106 栃　木

5 14 阿部　嵩之／ABE Takayuki 44:23.28 45.41宇都宮ブリッツェン 01:26JPN19860612 栃　木

6 44 椿　　大志／TSUBAKI Hiroshi 45:01.19 44.78ブリヂストンアンカーサイクリングチー 02:04JPN19910518 東　京

7 7 石橋　　学／ISHIBASHI Manabu 45:06.92 44.68NIPPO - VINI FANTINI 02:09JPN19921130 青　森

8 60 中村龍太郎／NAKAMURA Ryutaro 45:07.90 44.66イナーメ信濃山形 02:10JPN19901224 千　葉

9 126 橋本　英也／HASHIMOTO Eiya 46:07.56 43.70NIPPO Racing/GOKISO 03:10JPN19931215 岐　阜

10 120 武井　亨介／TAKEI Kyosuke 46:07.95 43.70Team FORZA 03:10JPN19781106 茨　城

11 8 小石　祐馬／KOISHI Yuma 46:23.98 43.44NIPPO - VINI FANTINI 03:26JPN19930915 京　都

12 59 倉林　巧和／KURABAYASHI Takuto 46:29.58 43.36群馬グリフィン 03:32JPN19920201 群　馬

13 39 原田　裕成／HARADA Hiroaki 46:34.55 43.28愛三工業レーシングチーム 03:37JPN19930811 岡　山

14 30 綾部　勇成／AYABE Takeaki 46:35.08 43.27愛三工業レーシングチーム 03:38JPN19800905 JPCA

15 52 木村　圭佑／KIMURA Keisuke 46:45.06 43.12シマノレーシング 03:48JPN19911215 滋　賀

16 123 香西　真介／KOZAI Shinsuke 46:57.09 42.93チバポンズ 04:00JPN19781117 神奈川

17 112 新村　　穣／SHIMMURA Minori 47:05.67 42.80CS Slinger 04:08JPN19931016 茨　城

18 132 加藤　達也／KATO Tatsuya 47:10.45 42.73VC Fukuoka・サイクルフリーダム 04:13JPN19920218 福　岡

19 94 佐藤　信哉／SATO Shinya 47:11.38 42.72VC Fukuoka・サイクルフリーダム 04:14JPN19780416 福　岡

20 67 才田　直人／SAITA Naoto 47:19.97 42.59LEOMO Bellemare Racing Team 04:22JPN19850729 宮　城

21 130 岩島　啓太／IWASHIMA Keita 47:30.85 42.42MIVRO 04:33JPN19790219 東　京

22 87 髙橋　伸成／TAKAHASHI Nobushige 47:37.42 42.33FIETS GROEN 日本ロボティクス 04:40JPN19670413 静　岡

23 74 大塚　　航／OTSUKA Wataru 47:39.38 42.30シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレ 04:42JPN19860623 京　都

24 20 土井　雪広／DOI Yukihiro 47:46.35 42.20マトリックスパワータグ 04:49JPN19830918 山　形

25 81 風間　博之／KAZAMA Hiroyuki 47:56.19 42.05ウォークライド・シクロアカデミア 04:59JPN19890923 神奈川

26 54 湊　　　諒／MINATO Ryo 48:17.13 41.75シマノレーシング 05:20JPN19920412 青　森

27 79 小室　雅成／KOMURO Masanari 48:22.17 41.67ウォークライド・シクロアカデミア 05:25JPN19710129 埼　玉

28 133 和田山尚史／WADAYAMA Takafumi 48:45.25 41.35侵略！！！ 05:48JPN19821211 大　阪

29 83 小畑　　郁／OBATA Kaoru 48:49.03 41.29なるしまフレンド 05:52JPN19760405 東　京

30 134 山倉　幹丈／YAMAKURA Mikitake 49:25.54 40.78AQULS内房レーシング 06:28JPN19680228 千　葉

31 64 大東　泰弘／DAITO Yasuhiro 49:27.47 40.76イナーメ信濃山形 06:30JPN19871005 愛　知

32 113 伊藤　晋一／ITO Shinichi 50:02.85 40.28G.S.Positivo 07:05JPN19791015 神奈川

33 61 高岡　亮寛／TAKAOKA Akihiro 51:34.95 39.08イナーメ信濃山形 08:37JPN19771015 東　京

96 佐藤　秀和／SATO Hidekazu DNFサイクルフリーダムレーシングJPN19760123 埼　玉

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



【 Results / Time Trial Men Elite 】
Distance: 33.6Km

StartTime: 13:15:00

Pl. No. Rider/選手 Time Average
Speed

Team/School ＋TOPUCIcode

( Page 2 / 2 )
Communique No.21
Individual Time Trial

Pref.

Revision A

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

Commissaire PanelNumber of Starter= 34 Number of Finisher= 33
Did Not Finish= 1 Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 46.93

 Rider #60 NAKAMURA Ryutaro is fined JPY5,000 for failure to respect race administration (12.1.40.28).
競技者 #60 中村 龍太郎 は， 競技管理を尊重しなかったので，罰金5,000円を科す (12.1.40.28).(受付時間遅れ)

 Rider #61 TAKAOKA Akihiro is fined JPY5,000 for failure to respect race administration (12.1.40.28).
競技者 #61 高岡　亮寛 は， 競技管理を尊重しなかったので，罰金5,000円を科す (12.1.40.28).(受付時間遅れ)

 Rider #64 DAITO Yasuhiro is fined JPY5,000 for failure to respect race administration (12.1.40.28).
競技者 #64 大東　泰弘 は， 競技管理を尊重しなかったので，罰金5,000円を科す (12.1.40.28).(受付時間遅れ)

Rider #83 OBATA Kaoru is penalized 15"and for crossing the center line
競技者 #83 小畑　郁はセンターラインを越えて走ったのでタイムペナルティ15秒を科す。
Rider #126 HASHIMOTO Eiya is penalized 10"and for crossing the center line
競技者 #126 橋本　英也はセンターラインを越えて走ったのでタイムペナルティ10秒を科す。　　
Rider #60 NAKAMURA Ryutaro is penalized 10"and for crossing the center line
競技者 #60 中村龍太郎はセンターラインを越えて走ったのでタイムペナルティ10秒を科す。　　　　

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



 

第 85回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016年 6月 24日（金）～6月 26日（日） 東京都大島町 

主催：(公財)日本自転車競技連盟  共催：大島町･(一社) 日本パラサイクリング連盟  主管：東京都自転車競技連盟 

後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 

 
COMMUNIQUÉ 22R 

 

【個人ロードレースの飲食料補給について】 
 全てのカテゴリにおいて、４周目完了直前（スタート後概ね 47 ㎞付近）から最終周に入る直前（フィニッ

シュまで残り 12㎞付近）まで行うことができる。 

 

【個人ロードレースコース器材ピット】 
 ３か所の器材ピットでチーム役員からの器材サポートを認める。 

 

（１） D地点付近 （富士見観音堂下 T字路） 

（２） F地点付近 （鳴海荘下 T字路） 

（３） 補給区間（Feeding Zone）開始地点付近 

 

【器材交換可能な場所の追加】 
 残り 11㎞看板からその先概ね３００mの区間でのチーム役員からの器材サポートを認める。 

 
 

 
 

Commissaire Panel 

追加箇所 



No. Rider/選手

【 Start List / Road Race Men U23 】

Team  / School

Communique No.23

StartTime: 9:00:00

UCIcode

( Page 1 / 4 )

出走人数： 133 名
Distance: 95.2KmRoad Race

RaceDate: 2016/06/25Revision C

T-code

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 
第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 

85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 
2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 

2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 
2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

301 KUROEDA Saya／黒枝　咲哉 鹿屋体育大学JPN19950928

302 OKAMOTO Hayato／岡本　　隼 日本大学JPN19950601

303 MASE Yuki／間瀬　勇毅 京都産業大学JPN19940930

304 AKITA Takuma／秋田　拓磨 シマノレーシングJPN19940101 SMN

305 NISHIMURA Hiroki／西村　大輝 シマノレーシングJPN19941020 SMN

306 KOBASHI Yuri／小橋　勇利 シマノレーシングJPN19940928 SMN

307 YOKOYAMA Kota／横山　航太 シマノレーシングJPN19950820 SMN

308 KOYAMA Takahiro／小山　貴大 シマノレーシングJPN19961128 SMN

309 MIZUTANI Kakeru／水谷　　翔 シマノレーシングJPN19970202 SMN

310 IMAI Yuta／今井　勇太 Team UKYOJPN19971219 UKO

311 ONODERA Rei／小野寺　玲 宇都宮ブリッツェンJPN19950903 BLZ

312 NISHIO Hayato／西尾　勇人 那須ブラーゼンJPN19940109 NAS

313 ARASIRO Ginji／新城　銀二 那須ブラーゼンJPN19971007 NAS

314 MURATA Yuya／村田　雄耶 群馬グリフィンJPN19970123 GRF

315 KANEKO Sohei／金子　宗平 群馬グリフィンJPN19971114 GRF

316 HANADATE Yuki／花立　優希 岩手県JPN19960302

317 SAWAGUCHI Keita／澤口　馨太 岩手県JPN19960911

318 SARUTA Takumi／猿田　　匠 東北学院大学JPN19960308

319 KONTA Takafumi／今田　崇史 東北学院大学JPN19950921

320 ITO Daichi／伊藤　大地 東北学院大学JPN19960820

321 KAZAMA Shoma／風間　翔眞 東北学院大学JPN19960522

322 ITO Taiki／伊東　泰輝 順天堂大学JPN19950802

323 SHIGETA Kengo／重田　兼吾 順天堂大学JPN19941210

324 ITO Hiroto／伊藤　宏人 順天堂大学JPN19940925

325 HARA Yuki／原　　裕紀 順天堂大学JPN19941213

326 ISHIHARA Yuki／石原　悠希 順天堂大学JPN19970405

327 IKEBE Sei／池邉　　聖 慶應義塾大学JPN19941109

328 OMAE Kakeru／大前　　翔 慶應義塾大学JPN19970803

329 WATANABE Yuta／渡邉　雄太 駒澤大学JPN19941128

330 SUGINO Genki／杉野　元基 駒澤大学JPN19950718

331 MORI Yuta／森　　勇太 駒澤大学JPN19951004

332 TAKAHASHI Yuto／高橋　優斗 中央大学JPN19970319

333 HASHIZUME Jo／橋詰　　丈 中央大学JPN19960612

334 NAOI Shunta／直井　駿太 中央大学JPN19960628

335 KANEDA Yusaku／金田　優作 中央大学JPN19970809

336 HIROSE Itsuki／広瀬　　樹 中央大学JPN19940902

337 YOSHIDA Yuto／吉田　悠人 日本大学JPN19941218

338 YOSHIDA Masaki／吉田　優樹 日本大学JPN19950114

339 KATAGIRI Zenya／片桐　善也 日本大学JPN19940420

340 INOUE Naohiro／井上　尚大 日本大学JPN19941002

342 MORIGUCHI Hiroki／森口　寛己 日本大学JPN19950817

343 KUSABA Keigo／草場　啓吾 日本大学JPN19960908

344 MIDORIKAWA Tatsuya／緑川　達哉 日本大学JPN19950301

345 OURA Gyo／大浦　　尭 日本大学JPN19960206

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



No. Rider/選手

【 Start List / Road Race Men U23 】

Team  / School

Communique No.23

StartTime: 9:00:00

UCIcode

( Page 2 / 4 )

出走人数： 133 名
Distance: 95.2KmRoad Race

RaceDate: 2016/06/25Revision C

T-code

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 
第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 

85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 
2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 

2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 
2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

346 KOJIMA Kenta／小嶋　健太 日本大学JPN19970919

347 TAKEI Satoshi／竹井　　彗 日本大学JPN19971214

348 WATANABE Yuki／渡邉　祐希 日本大学JPN19970717

349 TAKEYAMA Kosuke／武山　晃輔 日本大学JPN19971122

350 SASAKI Shinya／佐々木眞也 日本大学JPN19940809

351 KISHI Takahiro／岸　　崇寛 日本大学JPN19961226

352 WATANABE Shota／渡辺　将太 日本大学JPN19960430

353 IDEGUCHI Shota／井手口将太 日本大学JPN19941130

354 ASAI Hajime／浅井　　創 法政大学JPN19940918

355 EGUCHI Akishi／江口　彰志 法政大学JPN19950725

356 KATO Masayuki／加藤　雅之 法政大学JPN19950911

357 TANIOKA Naoki／谷岡　尚輝 法政大学JPN19951230

358 KATSUMATA Koyo／勝又　高陽 法政大学JPN19960525

359 SATO Ryo／佐藤　　遼 法政大学JPN19960507

360 SUGAI Shogo／須貝　翔吾 法政大学JPN19961115

361 HORIGOME Togo／堀込　統吾 法政大学JPN19970720

362 KOBAYASHI Kazuki／小林　和希 明治大学JPN19940608

363 MATSUMOTO Yusuke／松本　祐典 明治大学JPN19960210

364 NOMOTO Sora／野本　　空 明治大学JPN19960720

365 TAKEMURA Taku／竹村　　拓 明治大学JPN19970928

368 NISHIMURA Sho／西村　　翔 明星大学JPN19941130

369 ARAI Yuki／新井　優樹 明星大学JPN19950525

371 SHIOYA Tasuku／塩屋　　輔 明星大学JPN19960809

372 HIRABAYASHI Fuki／平林　楓輝 明星大学JPN19970930

375 SHIODA Kohei／塩田　航平 早稲田大学JPN19950810

376 KANEKO Tomoya／金子　智哉 早稲田大学JPN19940925

377 MAGOSAKI Daiki／孫崎　大樹 早稲田大学JPN19960718

378 NAKAGAWA Ken／中川　　拳 早稲田大学JPN19970922

379 NAYA Kazuki／納家　一樹 早稲田大学JPN19970614

380 OKABE Yuta／岡部　祐太 日本体育大学JPN19960507

381 TOBARU Hayato／當原　隼人 日本体育大学JPN19970626

382 SAITO Ryota／齊藤　瞭汰 日本体育大学JPN19960622

383 YUASA Tatsuki／湯浅　健生 日本体育大学JPN19971115

384 OKAMOTO Yutaro／岡本裕太郎 京都大学JPN19960729

385 SUGYO Motoharu／須堯　元春 京都産業大学JPN19950217

386 HIGUCHI Takaaki／樋口　峻明 京都産業大学JPN19950929

387 YASUDA Kyosuke／安田　京介 京都産業大学JPN19950729

388 MIZOGUCHI Tomoki／溝口　智貴 京都産業大学JPN19971013

389 FUJITA Shunsuke／藤田　俊輔 京都産業大学JPN19970929

390 NAKANISHI Kenji／中西　健児 同志社大学JPN19950203

391 CHONAN Keiki／長南　慶生 立命館大学JPN19940613

392 ISHIBASHI Kenzaburo／石橋健三朗 立命館大学JPN19950413

394 KITANO Ryuto／北野　龍人 立命館大学JPN19960216

395 SHIBATA Masayuki／柴田　雅之 龍谷大学JPN19941103

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 
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【 Start List / Road Race Men U23 】

Team  / School

Communique No.23

StartTime: 9:00:00

UCIcode

( Page 3 / 4 )

出走人数： 133 名
Distance: 95.2KmRoad Race

RaceDate: 2016/06/25Revision C

T-code

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 
第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 

85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 
2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 

2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 
2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

396 OGAWA Keiji／小川　恵司 大阪産業大学JPN19970126

397 DOMI Kazuya／道見　和也 大阪産業大学JPN19970119

398 UEMASU Kazuyuki／植益　和行 大阪産業大学JPN19970419

399 TANI Junsei／谷　　順成 関西大学JPN19940804

400 MATSUKANE Teruaki／松兼　輝明 関西大学JPN19951210

401 KONISHI Akihisa／小西　瑛久 関西大学JPN19960104

402 NINOMIYA Takahito／二宮　誉仁 関西大学JPN19970521

403 TOKUDA Suguru／徳田　　優 鹿屋体育大学JPN19940531

404 MAWATARI Shinya／馬渡　伸弥 鹿屋体育大学JPN19940625

405 YAMAMOTO Masaki／山本　大喜 鹿屋体育大学JPN19960108

406 TOMIO Daichi／冨尾　大地 鹿屋体育大学JPN19970122

407 NARUMI Daichi／成海　大地 鹿屋体育大学JPN19960416

408 TOKUDA Takumi／徳田　　匠 鹿屋体育大学JPN19970422

409 ISHII Shunpei／石井　駿平 鹿屋体育大学JPN19970403

410 NAKAMURA Shunsuke／中村　駿佑 宮崎大学JPN19950419

411 YOKOTSUKA Kohei／横塚　浩平 LEOMO Bellmare Racing teamJPN19940808

412 FURUTA Jun／古田　　潤 LEOMO Bellmare Racing TeamJPN19960927

413 KISHI Takahito／岸　　崇仁 シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレーシングJPN19940309

414 YONETANI Takashi／米谷　隆志 ウォークライド・シクロアカデミアJPN19951013

415 NISHI Torataro／西　寅太郎 ニールプライド・ナンシンスバルサイクリングJPN19961024

416 ISHII Shohei／石井　祥平 Honda栃木JPN19941119

417 ABE Kodai／阿部　航大 Honda栃木JPN19960609

418 AKAGI Ryosuke／赤木　亮介 VC FukuokaJPN19940526

419 NAKATA Takuya／中田　拓也 VC FukuokaJPN19960603

420 NAKAMORI Taiki／中森　大樹 VC FukuokaJPN19970919

421 TSUMURA Shohei／津村　翔平 EQADSJPN19940320

422 SUGITA Akihito／椙田　明仁 EQADSJPN19960716

423 YOSHIDA Katsumasa／吉田　勝雅 サイタマサイクルプロジェクトJPN19940929

424 MASUDA Hironaga／増田　弘誠 SPADE ACEJPN19960723

425 ONO Kotaro／小野康太郎 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロJPN19970516

426 TOMIYA Yuta／富家　悠太 SEKIYAJPN19940109

427 IMAI Akio／今井　章雄 SAUCE DEVELOPMENTJPN19970319

428 HIRAI Hiroharu／平井　大陽 SAUCE DEVELOPMENTJPN19940325

429 KOBAYASHI Marino／小林　　海 Team KUOTA C.PAULINOJPN19940701

430 ONODERA Nozomu／小野寺　望 Team Eurasa-IRC tireJPN19970710

431 NARUMI So／鳴海　　颯 Team Eurasia - IRC TireJPN19971113

432 NAKAI Yusaku／中井　雄策 TRC PANAMAREDSJPN19941130

433 KATSURA Yoshihiro／桂　　慶浩 Pinazou Test TeamJPN19951107

434 SAWACHI Ryoji／澤池　陵二 ボンシャンスJPN19950208

435 ITO Shunki／伊藤　舜紀 ボンシャンスJPN19950313

436 NAKAMURA Keisuke／中村　圭佑 ボンシャンスJPN19971221

437 KIMURA Koki／木村　光希 MINOURA大垣レーシングJPN19970128

438 OKA Atsushi／岡　　篤志 弱虫ペダルサイクリングチームJPN19950903

439 MAEDA Kohei／前田　公平 弱虫ペダルサイクリングチームJPN19940615

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



No. Rider/選手

【 Start List / Road Race Men U23 】

Team  / School

Communique No.23

StartTime: 9:00:00

UCIcode

( Page 4 / 4 )

出走人数： 133 名
Distance: 95.2KmRoad Race

RaceDate: 2016/06/25Revision C

T-code

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 
第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 

85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 
2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 

2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 
2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

440 SUGIMOTO Yutaka／杉本　雄隆JPN19941104

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



No. Rider/選手

【 Start List / Road Race Women Elite 】

Team  / School

Communique No.24

StartTime: 13:00:00

UCIcode

( Page 1 / 1 )

出走人数： 36 名
Distance: 107.1KmRoad Race

RaceDate: 2016/06/25Revision B

T-code

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 
第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 

85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 
2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 

2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 
2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

201 HAGIWARA Mayuko／萩原麻由子 Wiggle High 5JPN19861016 WHT

202 YONAMINE Eri／與那嶺恵理 Hagens Berman Supermint Pro Cycling TeamJPN19910425 HBS

203 KANEKO Hiromi／金子　広美 イナーメ信濃山形JPN19800909

204 GODA Yumiko／合田祐美子 BH ASTIFOJPN19921115

205 NISHI Kanako／西　加南子 LUMINARIAJPN19701213

206 UWANO Minami／上野みなみ CIEL BLEU KANOYAJPN19910518

207 HARIGAI Chisako／針谷千紗子 Live GARDEN Bici StelleJPN19891225

208 YOSHIKAWA Miho／吉川　美穂 Live GARDEN Bici StelleJPN19930115

209 ITO Anna／伊藤　杏菜 Live GARDEN Bici StelleJPN19951203

210 ODA Erika／小田恵利花 TEAM SPORTS KIDJPN19950318

211 SAKAGUCHI Kiyoka／坂口　聖香 パナソニックレディースJPN19960205

212 FUKUMOTO Chika／福本　千佳 Toyo FrameJPN19930226

213 AOKI Sayaka／青木紗矢香 BH ASTIFOJPN19841216

214 KASHIKI Shoko／樫木　祥子 ニールプライド南信スバルJPN19931109

215 YONEDA Kazumi／米田　和美 チェリージャパンJPN19690711

216 KOBAYASHI Kanako／小林可奈子 チェリージャパンJPN19700524

217 YAMASHITA Yukiko／山下由起子 Vitesse-FemininJPN19670216

218 SUDO Mutsumi／須藤むつみ Ready Go JAPANJPN19690214

219 OKADA Kaori／岡田　香織 Ready Go JAPANJPN19760313

220 MAKISE Tsubasa／牧瀬　　翼 ASAHI MUUR ZEROJPN19851011

222 SHIMAZAKI Mami／島崎　真美 イマイ・スプロケッツJPN19820503

223 OTANI Kozue／大谷　　梢 湘南ベルマーレJPN19831023

224 SUMIO Megumi／角尾　　恵 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロJPN19710715

225 SATO Sakiko／佐藤　咲子 Team Project-KJPN19780515

226 HORI Yukiyo／堀　友紀代 Team Project-KJPN19830104

227 KIKUCHI Kaori／菊池　　香 なるしまフレンドJPN19590114

228 ITO Kanako／伊藤圭菜子 フィッツJPN19720624

229 SAKAMOTO Saya／坂本　沙弥 フィッツJPN19890531

231 KAJIHARA Yumi／梶原　悠未 筑波大学JPN19970410

232 YOSHIOKA Risa／吉岡　梨紗 学習院大学JPN19960203

233 FUKUDA Sae／福田　咲絵 慶應義塾大学JPN19950707

235 TANI Iori／谷　伊央里 日本体育大学JPN19960116

236 FURUYAMA Kie／古山　稀絵 日本体育大学JPN19970721

237 ETO Rikako／江藤里佳子 鹿屋体育大学JPN19950203

238 NAKAI Ayako／中井　彩子 鹿屋体育大学JPN19960517

239 KAWANABE Yumiko／河鍋優美子 多摩ポタJPN19850108

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 
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COMMUNIQUÉ 25 

 
 

ライダーズミーティングに出席しないチームの選手に警告を与える。 

 

【Road Race Women Elite】 

#210 小田恵利花 （TEAM SPORTS KID） 

#228 伊藤圭菜子 （フィッツ） 

#229 坂本 沙弥  （フィッツ） 

#233 福田 咲絵 （慶應義塾大学） 
 

【Road Race Men U23】 

#312 西尾 勇人 （那須ブラーゼン） 

#313 新城 銀二 （那須ブラーゼン） 

#327 池邉 聖   （慶應義塾大学） 

#328 大前 翔   （慶應義塾大学） 

#411 横塚 浩平 （LEOMO Bellmare Racing team） 

#412 古田 潤   （LEOMO Bellmare Racing team） 

#429 小林 海   （Team KUOTA C.PAULINO） 

#430 小野寺 望 （Team Eurasia-IRC Tire） 
 
 

以上 

 
 
 

Commissaire Panel 
 

 



 

第 85回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016年 6月 24日（金）～6月 26日（日） 東京都大島町 

主催：(公財)日本自転車競技連盟  共催：大島町･(一社) 日本パラサイクリング連盟  主管：東京都自転車競技連盟 

後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 

 
COMMUNIQUÉ 26 

 
 

以下の選手は、理由無き欠場のため、参加料相当額のペナルティを科す。 

 

#230 近藤 由美 （VC Fukuoka） 

#240 川上 香子 

 

以上。 
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COMMUNIQUÉ 27 

 
 

悪天候のため、周回数を下記のとおり変更する。 

 

【Road Race MenU23】 

  １０周 → ８周 

 

 ※スタート時刻の変更はない。 

 

なお、Road Race Women Eliteについては、現時点での変更の予定はない。  

 
 
 
 

Commissaire Panel 
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1 429 小林　　海／KOBAYASHI Marino 2:38:58 35.92Team KUOTA C.PAULINO 00:00JPN19940701 東　京

2 403 徳田　　優／TOKUDA Suguru 2:40:01 35.69鹿屋体育大学 01:03JPN19940531 京　都

3 363 松本　祐典／MATSUMOTO Yusuke 2:40:03 35.68明治大学 01:05JPN19960210 京　都

4 306 小橋　勇利／KOBASHI Yuri 2:42:00 35.25シマノレーシング 03:02JPN19940928 愛　媛 SMN

5 311 小野寺　玲／ONODERA Rei 2:42:04 35.24宇都宮ブリッツェン 03:06JPN19950903 栃　木 BLZ

6 302 岡本　　隼／OKAMOTO Hayato 2:42:15 35.20日本大学 03:17JPN19950601 和歌山

7 305 西村　大輝／NISHIMURA Hiroki 2:42:15 35.19シマノレーシング 03:18JPN19941020 東　京 SMN

8 362 小林　和希／KOBAYASHI Kazuki 2:42:17 35.19明治大学 03:19JPN19940608 福　岡

9 312 西尾　勇人／NISHIO Hayato 2:42:21 35.18那須ブラーゼン 03:23JPN19940109 北海道 NAS

10 409 石井　駿平／ISHII Shunpei 2:42:36 35.12鹿屋体育大学 03:38JPN19970403 群　馬

11 364 野本　　空／NOMOTO Sora 2:43:02 35.03明治大学 04:04JPN19960720 愛　媛

12 414 米谷　隆志／YONETANI Takashi 2:44:29 34.72ウォークライド・シクロアカデミア 05:31JPN19951013 東　京

13 336 広瀬　　樹／HIROSE Itsuki 2:47:30 34.09中央大学 08:32JPN19940902 神奈川

14 303 間瀬　勇毅／MASE Yuki 2:49:24 33.71京都産業大学 10:26JPN19940930 大　阪

15 307 横山　航太／YOKOYAMA Kota 2:49:24 33.71シマノレーシング 10:27JPN19950820 長　野 SMN

16 301 黒枝　咲哉／KUROEDA Saya 2:49:26 33.71鹿屋体育大学 10:28JPN19950928 大　分

17 343 草場　啓吾／KUSABA Keigo 2:49:26 33.70日本大学 10:29JPN19960908 京　都

18 309 水谷　　翔／MIZUTANI Kakeru 2:49:26 33.70シマノレーシング 10:29JPN19970202 鹿児島 SMN

19 387 安田　京介／YASUDA Kyosuke 2:49:26 33.70京都産業大学 10:29JPN19950729 京　都

20 328 大前　　翔／OMAE Kakeru 2:49:26 33.70慶應義塾大学 10:29JPN19970803 神奈川

21 323 重田　兼吾／SHIGETA Kengo 2:49:26 33.70順天堂大学 10:30JPN19941210 千　葉

22 404 馬渡　伸弥／MAWATARI Shinya 2:49:29 33.70鹿屋体育大学 10:31JPN19940625 東　京

23 377 孫崎　大樹／MAGOSAKI Daiki 2:49:29 33.70早稲田大学 10:31JPN19960718 京　都

24 337 吉田　悠人／YOSHIDA Yuto 2:49:29 33.69日本大学 10:32JPN19941218 栃　木

25 308 小山　貴大／KOYAMA Takahiro 2:49:29 33.69シマノレーシング 10:32JPN19961128 群　馬 SMN

26 339 片桐　善也／KATAGIRI Zenya 2:49:29 33.69日本大学 10:32JPN19940420 新　潟

27 425 小野康太郎／ONO Kotaro 2:49:29 33.69スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラ 10:33JPN19970516 東　京

28 304 秋田　拓磨／AKITA Takuma 2:49:32 33.69シマノレーシング 10:34JPN19940101 福　井 SMN

29 378 中川　　拳／NAKAGAWA Ken 2:49:32 33.68早稲田大学 10:35JPN19970922 北海道

30 376 金子　智哉／KANEKO Tomoya 2:49:35 33.68早稲田大学 10:37JPN19940925 神奈川

31 417 阿部　航大／ABE Kodai 2:49:36 33.67Honda栃木 10:38JPN19960609 栃　木

32 326 石原　悠希／ISHIHARA Yuki 2:49:36 33.67順天堂大学 10:39JPN19970405 栃　木

33 422 椙田　明仁／SUGITA Akihito 2:49:40 33.66EQADS 10:42JPN19960716 埼　玉

34 408 徳田　　匠／TOKUDA Takumi 2:49:40 33.66鹿屋体育大学 10:43JPN19970422 京　都

35 395 柴田　雅之／SHIBATA Masayuki 2:49:40 33.66龍谷大学 10:43JPN19941103 京　都

36 406 冨尾　大地／TOMIO Daichi 2:49:45 33.64鹿屋体育大学 10:47JPN19970122 鹿児島

37 385 須堯　元春／SUGYO Motoharu 2:49:46 33.64京都産業大学 10:48JPN19950217 京　都

38 410 中村　駿佑／NAKAMURA Shunsuke 2:49:46 33.64宮崎大学 10:49JPN19950419 宮　崎

39 380 岡部　祐太／OKABE Yuta 2:49:49 33.63日本体育大学 10:51JPN19960507 広　島

40 416 石井　祥平／ISHII Shohei 2:49:53 33.61Honda栃木 10:55JPN19941119 神奈川

41 438 岡　　篤志／OKA Atsushi 2:49:58 33.60弱虫ペダルサイクリングチーム 11:00JPN19950903 茨　城

42 345 大浦　　尭／OURA Gyo 2:54:44 32.68日本大学 15:46JPN19960206 富　山

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 
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413 岸　　崇仁／KISHI Takahito DNFシエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAJPN19940309 茨　城

411 横塚　浩平／YOKOTSUKA Kohei DNFLEOMO Bellmare Racing teamJPN19940808 東　京

330 杉野　元基／SUGINO Genki DNF駒澤大学JPN19950718 愛　知

390 中西　健児／NAKANISHI Kenji DNF同志社大学JPN19950203 大　阪

439 前田　公平／MAEDA Kohei DNF弱虫ペダルサイクリングチームJPN19940615 東　京

315 金子　宗平／KANEKO Sohei DNF群馬グリフィンJPN19971114 群　馬 GRF

313 新城　銀二／ARASIRO Ginji DNF那須ブラーゼンJPN19971007 沖　縄 NAS

433 桂　　慶浩／KATSURA Yoshihiro DNFPinazou Test TeamJPN19951107 福　岡

354 浅井　　創／ASAI Hajime DNF法政大学JPN19940918 神奈川

361 堀込　統吾／HORIGOME Togo DNF法政大学JPN19970720 青　森

358 勝又　高陽／KATSUMATA Koyo DNF法政大学JPN19960525 福　岡

426 富家　悠太／TOMIYA Yuta DNFSEKIYAJPN19940109 東　京

398 植益　和行／UEMASU Kazuyuki DNF大阪産業大学JPN19970419 大　阪

418 赤木　亮介／AKAGI Ryosuke DNFVC FukuokaJPN19940526 長　崎

389 藤田　俊輔／FUJITA Shunsuke DNF京都産業大学JPN19970929 岡　山

382 齊藤　瞭汰／SAITO Ryota DNF日本体育大学JPN19960622 群　馬

436 中村　圭佑／NAKAMURA Keisuke DNFボンシャンスJPN19971221 神奈川

357 谷岡　尚輝／TANIOKA Naoki DNF法政大学JPN19951230 高　知

360 須貝　翔吾／SUGAI Shogo DNF法政大学JPN19961115 茨　城

333 橋詰　　丈／HASHIZUME Jo DNF中央大学JPN19960612 東　京

322 伊東　泰輝／ITO Taiki DNF順天堂大学JPN19950802 大　分

434 澤池　陵二／SAWACHI Ryoji DNFボンシャンスJPN19950208 長　崎

423 吉田　勝雅／YOSHIDA Katsumasa DNFサイタマサイクルプロジェクトJPN19940929 埼　玉

435 伊藤　舜紀／ITO Shunki DNFボンシャンスJPN19950313 北海道

369 新井　優樹／ARAI Yuki DNF明星大学JPN19950525 神奈川

391 長南　慶生／CHONAN Keiki DNF立命館大学JPN19940613 京　都

386 樋口　峻明／HIGUCHI Takaaki DNF京都産業大学JPN19950929 神奈川

419 中田　拓也／NAKATA Takuya DNFVC FukuokaJPN19960603 福　岡

349 武山　晃輔／TAKEYAMA Kosuke DNF日本大学JPN19971122 山　梨

310 今井　勇太／IMAI Yuta DNFTeam UKYOJPN19971219 静　岡 UKO

350 佐々木眞也／SASAKI Shinya DNF日本大学JPN19940809 和歌山

381 當原　隼人／TOBARU Hayato DNF日本体育大学JPN19970626 沖　縄

351 岸　　崇寛／KISHI Takahiro DNF日本大学JPN19961226 東　京

383 湯浅　健生／YUASA Tatsuki DNF日本体育大学JPN19971115 京　都

421 津村　翔平／TSUMURA Shohei DNFEQADSJPN19940320 神奈川

412 古田　　潤／FURUTA Jun DNFLEOMO Bellmare Racing TeamJPN19960927 東　京

432 中井　雄策／NAKAI Yusaku DNFTRC PANAMAREDSJPN19941130 群　馬

359 佐藤　　遼／SATO Ryo DNF法政大学JPN19960507 東　京

348 渡邉　祐希／WATANABE Yuki DNF日本大学JPN19970717 福　島

431 鳴海　　颯／NARUMI So DNFTeam Eurasia - IRC TireJPN19971113 東　京

375 塩田　航平／SHIODA Kohei DNF早稲田大学JPN19950810 埼　玉

321 風間　翔眞／KAZAMA Shoma DNF東北学院大学JPN19960522 福　島

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 
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329 渡邉　雄太／WATANABE Yuta DNF駒澤大学JPN19941128 長　野

420 中森　大樹／NAKAMORI Taiki DNFVC FukuokaJPN19970919 福　岡

388 溝口　智貴／MIZOGUCHI Tomoki DNF京都産業大学JPN19971013 京　都

352 渡辺　将太／WATANABE Shota DNF日本大学JPN19960430 福　島

331 森　　勇太／MORI Yuta DNF駒澤大学JPN19951004 東　京

427 今井　章雄／IMAI Akio DNFSAUCE DEVELOPMENTJPN19970319 岡　山

320 伊藤　大地／ITO Daichi DNF東北学院大学JPN19960820 岩　手

428 平井　大陽／HIRAI Hiroharu DNFSAUCE DEVELOPMENTJPN19940325 愛　知

314 村田　雄耶／MURATA Yuya DNF群馬グリフィンJPN19970123 福　岡 GRF

355 江口　彰志／EGUCHI Akishi DNF法政大学JPN19950725 大　分

372 平林　楓輝／HIRABAYASHI Fuki DNF明星大学JPN19970930 愛　媛

407 成海　大地／NARUMI Daichi DNF鹿屋体育大学JPN19960416 沖　縄

332 高橋　優斗／TAKAHASHI Yuto DNF中央大学JPN19970319 大　分

415 西　寅太郎／NISHI Torataro DNFニールプライド・ナンシンスバルJPN19961024 福　岡

316 花立　優希／HANADATE Yuki DNF岩手県JPN19960302 岩　手

379 納家　一樹／NAYA Kazuki DNF早稲田大学JPN19970614 東　京

353 井手口将太／IDEGUCHI Shota DNF日本大学JPN19941130 福　岡

430 小野寺　望／ONODERA Nozomu DNFTeam Eurasa-IRC tireJPN19970710 東　京

399 谷　　順成／TANI Junsei DNF関西大学JPN19940804 岐　阜

405 山本　大喜／YAMAMOTO Masaki DNF鹿屋体育大学JPN19960108 奈　良

400 松兼　輝明／MATSUKANE Teruaki DNF関西大学JPN19951210 大　阪

384 岡本裕太郎／OKAMOTO Yutaro DNF京都大学JPN19960729 京　都

368 西村　　翔／NISHIMURA Sho DNF明星大学JPN19941130 千　葉

347 竹井　　彗／TAKEI Satoshi DNF日本大学JPN19971214 香　川

392 石橋健三朗／ISHIBASHI Kenzaburo DNF立命館大学JPN19950413 広　島

324 伊藤　宏人／ITO Hiroto DNF順天堂大学JPN19940925 岐　阜

365 竹村　　拓／TAKEMURA Taku DNF明治大学JPN19970928 京　都

402 二宮　誉仁／NINOMIYA Takahito DNF関西大学JPN19970521 大　阪

396 小川　恵司／OGAWA Keiji DNF大阪産業大学JPN19970126 大　阪

325 原　　裕紀／HARA Yuki DNF順天堂大学JPN19941213 千　葉

401 小西　瑛久／KONISHI Akihisa DNF関西大学JPN19960104 愛　媛

394 北野　龍人／KITANO Ryuto DNF立命館大学JPN19960216 富　山

342 森口　寛己／MORIGUCHI Hiroki DNF日本大学JPN19950817 和歌山

344 緑川　達哉／MIDORIKAWA Tatsuya DNF日本大学JPN19950301 福　島

318 猿田　　匠／SARUTA Takumi DNF東北学院大学JPN19960308 埼　玉

334 直井　駿太／NAOI Shunta DNF中央大学JPN19960628 茨　城

437 木村　光希／KIMURA Koki DNFMINOURA大垣レーシングJPN19970128 愛　知

346 小嶋　健太／KOJIMA Kenta DNF日本大学JPN19970919 石　川

335 金田　優作／KANEDA Yusaku DNF中央大学JPN19970809 鳥　取

440 杉本　雄隆／SUGIMOTO Yutaka DNFJPN19941104 沖　縄

371 塩屋　　輔／SHIOYA Tasuku DNF明星大学JPN19960809 東　京

397 道見　和也／DOMI Kazuya DNF大阪産業大学JPN19970119 兵　庫

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



【 Results / Road Race Men U23 】
Distance: 95.2Km

StartTime: 9:00:00

( Page 4 / 4 )
Communique No.28
Road Race

Pl. No. Rider/選手 Time Average
Speed

Team/School ＋TOPUCIcode Pref.

Revision B

T-Code

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

340 井上　尚大／INOUE Naohiro DNF日本大学JPN19941002 東　京

424 増田　弘誠／MASUDA Hironaga DNFSPADE ACEJPN19960723 静　岡

317 澤口　馨太／SAWAGUCHI Keita DNF岩手県JPN19960911 岩　手

319 今田　崇史／KONTA Takafumi DNF東北学院大学JPN19950921 山　形

338 吉田　優樹／YOSHIDA Masaki DNF日本大学JPN19950114 福　島

356 加藤　雅之／KATO Masayuki DNF法政大学JPN19950911 神奈川

327 池邉　　聖／IKEBE Sei DNS慶應義塾大学JPN19941109 神奈川

Commissaire PanelNumber of Starter= 132 Number of Finisher= 42
Did Not Finish= 90 Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 35.92

競技者 #306 小橋　勇利(シマノレーシング) は指定場所以外で物品を投げたので、罰金5000円を科す。(12.1.40.33)
Rider #306 KOBASHI Yuri(ShimanoRacing) is fined JPY5000 for the throwing of an object at out of designated 
zone.(12.1.40.33)

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



【 Results / Road Race Women Elite 】
Distance: 107.1Km

StartTime: 13:00:00

( Page 1 / 2 )
Communique No.29
Road Race

Pl. No. Rider/選手 Time Average
Speed

Team/School ＋TOPUCIcode Pref. T-Code

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

1 202 與那嶺恵理／YONAMINE Eri 3:33:01 30.16Hagens Berman Supermint Pro C 00:00JPN19910425 茨　城 HBS

2 201 萩原麻由子／HAGIWARA Mayuko 3:33:06 30.15Wiggle High 5 00:05JPN19861016 福　井 WHT

3 231 梶原　悠未／KAJIHARA Yumi 3:33:56 30.03筑波大学 00:55JPN19970410 埼　玉

4 220 牧瀬　　翼／MAKISE Tsubasa 3:33:58 30.03ASAHI MUUR ZERO 00:57JPN19851011 和歌山

5 211 坂口　聖香／SAKAGUCHI Kiyoka 3:38:04 29.46パナソニックレディース 05:03JPN19960205 兵　庫

6 214 樫木　祥子／KASHIKI Shoko 3:40:15 29.17ニールプライド南信スバル 07:14JPN19931109 東　京

7 204 合田祐美子／GODA Yumiko 3:42:17 28.90BH ASTIFO 09:16JPN19921115 岡　山

206 上野みなみ／UWANO Minami DNFCIEL BLEU KANOYAJPN19910518 鹿児島

208 吉川　美穂／YOSHIKAWA Miho DNFLive GARDEN Bici StelleJPN19930115 和歌山

207 針谷千紗子／HARIGAI Chisako DNFLive GARDEN Bici StelleJPN19891225 栃　木

212 福本　千佳／FUKUMOTO Chika DNFToyo FrameJPN19930226 大　阪

233 福田　咲絵／FUKUDA Sae DNF慶應義塾大学JPN19950707 神奈川

203 金子　広美／KANEKO Hiromi DNFイナーメ信濃山形JPN19800909 三　重

205 西　加南子／NISHI Kanako DNFLUMINARIAJPN19701213 千　葉

238 中井　彩子／NAKAI Ayako DNF鹿屋体育大学JPN19960517 宮　崎

237 江藤里佳子／ETO Rikako DNF鹿屋体育大学JPN19950203 大　分

215 米田　和美／YONEDA Kazumi DNFチェリージャパンJPN19690711 北海道

225 佐藤　咲子／SATO Sakiko DNFTeam Project-KJPN19780515 神奈川

235 谷　伊央里／TANI Iori DNF日本体育大学JPN19960116 群　馬

236 古山　稀絵／FURUYAMA Kie DNF日本体育大学JPN19970721 東　京

228 伊藤圭菜子／ITO Kanako DNFフィッツJPN19720624 神奈川

209 伊藤　杏菜／ITO Anna DNFLive GARDEN Bici StelleJPN19951203 愛　知

216 小林可奈子／KOBAYASHI Kanako DNFチェリージャパンJPN19700524 長　野

229 坂本　沙弥／SAKAMOTO Saya DNFフィッツJPN19890531 東　京

232 吉岡　梨紗／YOSHIOKA Risa DNF学習院大学JPN19960203 東　京

213 青木紗矢香／AOKI Sayaka DNFBH ASTIFOJPN19841216 北海道

223 大谷　　梢／OTANI Kozue DNF湘南ベルマーレJPN19831023 神奈川

210 小田恵利花／ODA Erika DNFTEAM SPORTS KIDJPN19950318 東　京

239 河鍋優美子／KAWANABE Yumiko DNF多摩ポタJPN19850108 神奈川

217 山下由起子／YAMASHITA Yukiko DNFVitesse-FemininJPN19670216 大　阪

218 須藤むつみ／SUDO Mutsumi DNFReady Go JAPANJPN19690214 東　京

227 菊池　　香／KIKUCHI Kaori DNFなるしまフレンドJPN19590114 神奈川

224 角尾　　恵／SUMIO Megumi DNFスミタ・エイダイ・パールイズミ・ラJPN19710715 東　京

219 岡田　香織／OKADA Kaori DNFReady Go JAPANJPN19760313 埼　玉

226 堀　友紀代／HORI Yukiyo DNFTeam Project-KJPN19830104 神奈川

222 島崎　真美／SHIMAZAKI Mami DNFイマイ・スプロケッツJPN19820503 茨　城

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



【 Results / Road Race Women Elite 】
Distance: 107.1Km

StartTime: 13:00:00

( Page 2 / 2 )
Communique No.29
Road Race

Pl. No. Rider/選手 Time Average
Speed

Team/School ＋TOPUCIcode Pref. T-Code

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

Commissaire PanelNumber of Starter= 36 Number of Finisher= 7
Did Not Finish= 29 Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 30.16

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



No. Rider/選手

【 Start List / Road Race Men Elite 】

Team  / School

Communique No.30

StartTime: 8:00:00

UCIcode

( Page 1 / 3 )

出走人数： 125 名
Distance: 154.7kmRoad Race

RaceDate: 2016/06/26

T-code

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 
第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 

85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 
2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 

2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 
2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

1 HATANAKA Yusuke／畑中　勇介 Team UKYOJPN19850621 UKO

2 MASUDA Nariyuki／増田　成幸 宇都宮ブリッツェンJPN19831023 BLZ

3 YOSHIDA Hayato／吉田　隼人 マトリックスパワータグJPN19890519 MTR

4 SUZUKI Ryu／鈴木　　龍 ブリヂストンアンカーサイクリングチームJPN19920929 BGT

5 NAKAI Michimasa／中井　路雅 Team UKYOJPN19940922 UKO

6 YAMAMOTO Genki／山本　元喜 NIPPO - VINI FANTINIJPN19911119 NIP

7 ISHIBASHI Manabu／石橋　　学 NIPPO - VINI FANTINIJPN19921130 NIP

8 KOISHI Yuma／小石　祐馬 NIPPO - VINI FANTINIJPN19930915 NIP

9 HIRAI Eiichi／平井　栄一 Team UKYOJPN19901118 UKO

10 SUMIYOSHI Kota／住吉　宏太 Team UKYOJPN19910701 UKO

13 SUZUKI Yuzuru／鈴木　　譲 宇都宮ブリッツェンJPN19851106 BLZ

14 ABE Takayuki／阿部　嵩之 宇都宮ブリッツェンJPN19860612 BLZ

15 OKUBO Jin／大久保　陣 宇都宮ブリッツェンJPN19881008 BLZ

16 HORI Takaaki／堀　　孝明 宇都宮ブリッツェンJPN19920701 BLZ

17 AMEZAWA Takeaki／雨澤　毅明 宇都宮ブリッツェンJPN19950204 BLZ

18 IINO Tomoyuki／飯野　智行 宇都宮ブリッツェンJPN19891005 BLZ

19 SANO Junya／佐野　淳哉 マトリックスパワータグJPN19820109 MTR

20 DOI Yukihiro／土井　雪広 マトリックスパワータグJPN19830918 MTR

21 YASUHARA Daiki／安原　大貴 マトリックスパワータグJPN19910812 MTR

22 TAKUBO Kenji／田窪　賢次 マトリックスパワータグJPN19950911 MTR

23 MUKAIGAWA Naoki／向川　尚樹 マトリックスパワータグJPN19801227 MTR

24 YOSHIOKA Naoya／吉岡　直哉 那須ブラーゼンJPN19911223 NAS

25 MIZUNO Kyohei／水野　恭兵 那須ブラーゼンJPN19881023 NAS

26 IWAI Kota／岩井　航太 那須ブラーゼンJPN19911107 NAS

27 TAKAGI Michinari／高木三千成 那須ブラーゼンJPN19930416 NAS

28 SHIMOJIMA Masaki／下島　将輝 那須ブラーゼンJPN19930313 NAS

29 KOSAKA Hikaru／小坂　　光 那須ブラーゼンJPN19881021 NAS

30 AYABE Takeaki／綾部　勇成 愛三工業レーシングチームJPN19800905 AIS

31 NAKAJIMA Yasuharu／中島　康晴 愛三工業レーシングチームJPN19841227 AIS

32 FUKUDA Shimpei／福田　真平 愛三工業レーシングチームJPN19871122 AIS

33 ITO Masakazu／伊藤　雅和 愛三工業レーシングチームJPN19880612 AIS

34 HIRATSUKA Yoshimitsu／平塚　吉光 愛三工業レーシングチームJPN19881113 AIS

35 KOMORI Ryohei／小森　亮平 愛三工業レーシングチームJPN19880926 AIS

36 HAYAKAWA Tomohiro／早川　朋宏 愛三工業レーシングチームJPN19900102 AIS

37 NAKANE Hideto／中根　英登 愛三工業レーシングチームJPN19900502 AIS

38 KUROEDA Shiki／黒枝　士揮 愛三工業レーシングチームJPN19920108 AIS

39 HARADA Hiroaki／原田　裕成 愛三工業レーシングチームJPN19930811 AIS

40 INOUE Kazuo／井上　和郎 ブリヂストンアンカーサイクリングチームJPN19810217 BGT

41 HATSUYAMA Sho／初山　　翔 ブリヂストンアンカーサイクリングチームJPN19880817 BGT

42 NISHIZONO Ryota／西薗　良太 ブリヂストンアンカーサイクリングチームJPN19870901 BGT

43 UCHIMA Kohei／内間　康平 ブリヂストンアンカーサイクリングチームJPN19881108 BGT

44 TSUBAKI Hiroshi／椿　　大志 ブリヂストンアンカーサイクリングチームJPN19910518 BGT

46 ITAMI Kenji／伊丹　健治 キナン サイクリングチームJPN19880915 KIN

47 NONAKA Ryoma／野中　竜馬 キナン サイクリングチームJPN19890722 KIN

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



No. Rider/選手

【 Start List / Road Race Men Elite 】

Team  / School

Communique No.30

StartTime: 8:00:00

UCIcode

( Page 2 / 3 )

出走人数： 125 名
Distance: 154.7kmRoad Race

RaceDate: 2016/06/26

T-code

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 
第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 

85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 
2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 

2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 
2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

48 NAKANISHI Shigetomo／中西　重智 キナン サイクリングチームJPN19900412 KIN

49 ASO Keisuke／阿曽　圭佑 キナン サイクリングチームJPN19920414 KIN

50 ASO Kosuke／阿曽　光佑 キナン サイクリングチームJPN19920414 KIN

51 IRIBE Shotaro／入部正太朗 シマノレーシングJPN19890801 SMN

52 KIMURA Keisuke／木村　圭佑 シマノレーシングJPN19911215 SMN

53 AKIMARU Yuya／秋丸　湧哉 シマノレーシングJPN19910601 SMN

54 MINATO Ryo／湊　　　諒 シマノレーシングJPN19920412 SMN

55 HISHINUMA Yukinori／菱沼由季典 Amore & Vita - Selle SMP JPN19920305 AMO

56 KANO Tomoya／狩野　智也 群馬グリフィンJPN19730714 GRF

57 SUGA Yosuke／管　　洋介 群馬グリフィンJPN19800226 GRF

58 UDAGAWA Yohei／宇田川陽平 群馬グリフィンJPN19810511 GRF

59 KURABAYASHI Takuto／倉林　巧和 群馬グリフィンJPN19920201 GRF

60 NAKAMURA Ryutaro／中村龍太郎 イナーメ信濃山形JPN19901224

61 TAKAOKA Akihiro／高岡　亮寛 イナーメ信濃山形JPN19771015

62 MORIMOTO Makoto／森本　　誠 イナーメ信濃山形JPN19800108

63 SANO Chihiro／佐野　千尋 イナーメ信濃山形JPN19871111

64 DAITO Yasuhiro／大東　泰弘 イナーメ信濃山形JPN19871005

65 INOUE Masaki／井上　政貴 イナーメ信濃山形JPN19890108

66 KITANO Yukinori／北野　普識 イナーメ信濃山形JPN19880720

67 SAITA Naoto／才田　直人 LEOMO Bellemare Racing TeamJPN19850729

68 NAKAZATO Masaru／中里　　仁 LEOMO Bellemare Racing TeamJPN19920605

69 NISHIZAWA Iyori／西沢　倭義 シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレーシングJPN19910811

70 YAMAMOTO Masamichi／山本　雅道 シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレーシングJPN19780804

71 SAITO Tsubasa／齋藤　　翼 シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレーシングJPN19920920

72 KONISHI Yudai／小西　優大 シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレーシングJPN19920329

73 AMAGOI Tatsuki／雨乞　竜己 シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレーシングJPN19920104

74 OTSUKA Wataru／大塚　　航 シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレーシングJPN19860623

75 YAMASHITA Takahiro／山下　貴宏 シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレーシングJPN19851120

76 KOWATARI Kengo／小渡　健悟 シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレーシングJPN19841027

77 WAKASUGI Keisuke／若杉　圭祐 シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレーシングJPN19900303

78 AOKI Shunji／青木　峻二 ウォークライド・シクロアカデミアJPN19840712

79 KOMURO Masanari／小室　雅成 ウォークライド・シクロアカデミアJPN19710129

80 TAKADA Yuta／高田　雄太 ウォークライド・シクロアカデミアJPN19860815

81 KAZAMA Hiroyuki／風間　博之 ウォークライド・シクロアカデミアJPN19890923

82 TONSHO Tetsuro／頓所　哲郎 ウォークライド・シクロアカデミアJPN19870310

83 OBATA Kaoru／小畑　　郁 なるしまフレンドJPN19760405

84 WATANABE Satoru／渡邊　　聡 なるしまフレンドJPN19720610

85 TSURUOKA Keita／鶴岡　慶太 なるしまフレンドJPN19810913

86 NAKAMURA Fumitake／中村　文武 FIETS GROEN 日本ロボティクスJPN19711204

87 TAKAHASHI Nobushige／髙橋　伸成 FIETS GROEN 日本ロボティクスJPN19670413

88 ANDO Kohei／安藤　光平 FIETS GROEN 日本ロボティクスJPN19850115

89 NOGUCHI Yuma／野口　悠真 FIETS GROEN 日本ロボティクスJPN19900602

90 HIRABAYASHI Masaki／平林　昌樹 アクアタマユーロワークスJPN19771106

91 KAWATA Yusaku／川田　優作 Honda栃木JPN19920827

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 



No. Rider/選手

【 Start List / Road Race Men Elite 】

Team  / School

Communique No.30

StartTime: 8:00:00

UCIcode

( Page 3 / 3 )

出走人数： 125 名
Distance: 154.7kmRoad Race

RaceDate: 2016/06/26

T-code

 

第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 
第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 

85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 
2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 

2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 
2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

92 MIZUMA Takeshi／水間　　健 Honda栃木JPN19900508

93 IWASA Shoichi／岩佐　昭一 VC Fukuoka・サイクルフリーダムJPN19860628

94 SATO Shinya／佐藤　信哉 VC Fukuoka・サイクルフリーダムJPN19780416

95 MINOHARA Taisuke／簑原　大介 VC Fukuoka・サイクルフリーダムJPN19870706

96 SATO Hidekazu／佐藤　秀和 サイクルフリーダムレーシングJPN19760123

97 YONAI Soma／米内　蒼馬 TOKYO VENTOSJPN19910116

98 SASAKI Takanori／佐々木貴則 TOKYO VENTOSJPN19911227

99 HIRANO Shinichi／平野　真一 TOKYO VENTOSJPN19900317

100 ONAKA Koki／大中　巧基 岩手県JPN19910716

101 MOTOYAMA Takane／元山　高嶺 神戸大学JPN19920825

102 IKOMA Ryota／生駒　亮汰 東京大学JPN19930929

103 NARA Hiroshi／奈良　　浩 WALKRIDEJPN19650301

104 UCHINO Naoya／内野　直也 EQADSJPN19940501

105 SHIROTA Yamato／城田　大和 EQADSJPN19941125

106 ARASHIRO Yudai／新城　雄大 EQADSJPN19950703

107 ISHIGAMI Masahiro／石上　優大 EQADSJPN19971020

108 KAWAI Hiroki／河合　宏樹 オッティモJPN19831024

109 HOSHINO Takaya／星野　貴也 COW GUMMAJPN19900628

110 FUJIOKA Tetsuya／藤岡　徹也 クラブシルベストJPN19880529

111 UEDA Haruki／植田　春樹 コムリンJPN19880726

112 SHIMMURA Minori／新村　　穣 CS SlingerJPN19931016

113 ITO Shinichi／伊藤　晋一 G.S.PositivoJPN19791015

114 TOKUDA Tanzo／徳田　鍛造 C.C.Nogent-sur-OiseJPN19920413

115 OKA Masahiro／岡　　理裕 SPADE ACEJPN19840914

116 TSUJIMOTO Naoki／辻本　尚希 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロJPN19920302

117 SAITO Kazuki／齋藤　和輝 竹芝サイクルレーシングJPN19860301

118 FUJITA Kozo／藤田　晃三 チームOLD NEWJPN19671121

119 ITO Hisashi／伊藤　　寿 TEAM 光JPN19820813

120 TAKEI Kyosuke／武井　亨介 Team FORZAJPN19781106

121 OMOTE Toshiki／面手　利輝 Team PaynameJPN19930318

122 SHIMIZU Oko／清水　太己 Team Eurasia IRC-TireJPN19930312

123 KOZAI Shinsuke／香西　真介 チバポンズJPN19781117

124 NAKAMURA Jun／中村　　潤 docomo RTJPN19840628

125 MATSUI Daigo／松井　大悟 トンデモクラブCSKAGAJPN19800406

126 HASHIMOTO Eiya／橋本　英也 NIPPO Racing/GOKISOJPN19931215

128 KAWAMATA Tadashi／川又　　直 Pinazou Test TeamJPN19800719

130 IWASHIMA Keita／岩島　啓太 MIVROJPN19790219

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/ 
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COMMUNIQUÉ 31 

 
 

ライダーズミーティングに出席しない選手に警告を与える。 

 

【Road Race Men Elite】 

#108 河合 宏樹  （オッティモ） 

#118 藤田 晃三  （チーム OLD NEW） 

#121 面手 利輝  （Team Payname） 
 

以上 

 
 
 

Commissaire Panel 
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主催：(公財)日本自転車競技連盟  共催：大島町･(一社) 日本パラサイクリング連盟  主管：東京都自転車競技連盟 
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COMMUNIQUÉ 32 

 
 

以下の選手は、理由無き欠場のため、参加料相当額のペナルティを科す。 

 

#129 科野 大蔵   （MANA整骨院 in ひえだグループ） 

#131 石原 尚城    

 

以上。 

 
 
 
 
 

Commissaire Panel 



【 Results / Road Race Men Elite 】
Distance: 154.7km

StartTime: 8:00:00

( Page 1 / 4 )
Communique No.33
Road Race

Pl. No. Rider/選手 Time Average
Speed

Team/School ＋TOPUCIcode Pref. T-Code
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兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
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2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
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2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

1 41 初山　　翔／HATSUYAMA Sho 4:14:57 36.40ブリヂストンアンカーサイクリング 00:00JPN19880817 神奈川 BGT

2 42 西薗　良太／NISHIZONO Ryota 4:14:57 36.40ブリヂストンアンカーサイクリング 00:00JPN19870901 鹿児島 BGT

3 52 木村　圭佑／KIMURA Keisuke 4:14:59 36.40シマノレーシング 00:02JPN19911215 滋　賀 SMN

4 7 石橋　　学／ISHIBASHI Manabu 4:15:39 36.30NIPPO - VINI FANTINI 00:42JPN19921130 青　森 NIP

5 2 増田　成幸／MASUDA Nariyuki 4:15:40 36.30宇都宮ブリッツェン 00:43JPN19831023 栃　木 BLZ

6 4 鈴木　　龍／SUZUKI Ryu 4:15:40 36.30ブリヂストンアンカーサイクリング 00:43JPN19920929 宮　城 BGT

7 47 野中　竜馬／NONAKA Ryoma 4:15:40 36.30キナン サイクリングチーム 00:44JPN19890722 広　島 KIN

8 9 平井　栄一／HIRAI Eiichi 4:15:40 36.30Team UKYO 00:44JPN19901118 神奈川 UKO

9 20 土井　雪広／DOI Yukihiro 4:15:40 36.30マトリックスパワータグ 00:44JPN19830918 山　形 MTR

10 75 山下　貴宏／YAMASHITA Takahiro 4:15:40 36.30シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDA 00:44JPN19851120 兵　庫

11 24 吉岡　直哉／YOSHIOKA Naoya 4:15:40 36.30那須ブラーゼン 00:44JPN19911223 京　都 NAS

12 54 湊　　　諒／MINATO Ryo 4:15:40 36.30シマノレーシング 00:44JPN19920412 青　森 SMN

13 10 住吉　宏太／SUMIYOSHI Kota 4:15:40 36.30Team UKYO 00:45JPN19910701 熊　本 UKO

14 21 安原　大貴／YASUHARA Daiki 4:15:40 36.30マトリックスパワータグ 00:45JPN19910812 大　阪 MTR

15 121 面手　利輝／OMOTE Toshiki 4:15:40 36.29Team Payname 00:45JPN19930318 神奈川

16 51 入部正太朗／IRIBE Shotaro 4:15:40 36.29シマノレーシング 00:45JPN19890801 奈　良 SMN

17 107 石上　優大／ISHIGAMI Masahiro 4:15:43 36.29EQADS 00:46JPN19971020 神奈川

18 49 阿曽　圭佑／ASO Keisuke 4:15:43 36.29キナン サイクリングチーム 00:47JPN19920414 三　重 KIN

19 33 伊藤　雅和／ITO Masakazu 4:15:43 36.29愛三工業レーシングチーム 00:47JPN19880612 愛　知 AIS

20 60 中村龍太郎／NAKAMURA Ryutaro 4:15:45 36.29イナーメ信濃山形 00:48JPN19901224 千　葉

21 67 才田　直人／SAITA Naoto 4:15:45 36.29LEOMO Bellemare Racing Team 00:49JPN19850729 宮　城

22 114 徳田　鍛造／TOKUDA Tanzo 4:15:45 36.29C.C.Nogent-sur-Oise 00:49JPN19920413 鹿児島

23 58 宇田川陽平／UDAGAWA Yohei 4:15:45 36.28群馬グリフィン 00:49JPN19810511 千　葉 GRF

24 1 畑中　勇介／HATANAKA Yusuke 4:15:45 36.28Team UKYO 00:50JPN19850621 東　京 UKO

25 8 小石　祐馬／KOISHI Yuma 4:15:50 36.27NIPPO - VINI FANTINI 00:53JPN19930915 京　都 NIP

26 6 山本　元喜／YAMAMOTO Genki 4:15:55 36.26NIPPO - VINI FANTINI 00:58JPN19911119 奈　良 NIP

27 36 早川　朋宏／HAYAKAWA Tomohiro 4:16:04 36.24愛三工業レーシングチーム 01:07JPN19900102 愛　知 AIS

28 34 平塚　吉光／HIRATSUKA Yoshimitsu 4:16:50 36.13愛三工業レーシングチーム 01:53JPN19881113 静　岡 AIS

29 19 佐野　淳哉／SANO Junya 4:17:23 36.06マトリックスパワータグ 02:26JPN19820109 静　岡 MTR

30 18 飯野　智行／IINO Tomoyuki 4:17:23 36.06宇都宮ブリッツェン 02:27JPN19891005 栃　木 BLZ

31 62 森本　　誠／MORIMOTO Makoto 4:19:25 35.78イナーメ信濃山形 04:28JPN19800108 愛　知

32 40 井上　和郎／INOUE Kazuo 4:19:45 35.73ブリヂストンアンカーサイクリング 04:48JPN19810217 福　井 BGT

33 31 中島　康晴／NAKAJIMA Yasuharu 4:19:45 35.73愛三工業レーシングチーム 04:49JPN19841227 福　井 AIS

34 104 内野　直也／UCHINO Naoya 4:21:25 35.50EQADS 06:28JPN19940501 埼　玉

35 78 青木　峻二／AOKI Shunji 4:21:56 35.43ウォークライド・シクロアカデミア 06:59JPN19840712 神奈川

36 56 狩野　智也／KANO Tomoya 4:21:56 35.43群馬グリフィン 07:00JPN19730714 群　馬 GRF

37 90 平林　昌樹／HIRABAYASHI Masaki 4:23:17 35.25アクアタマユーロワークス 08:20JPN19771106 神奈川

38 28 下島　将輝／SHIMOJIMA Masaki 4:23:17 35.25那須ブラーゼン 08:21JPN19930313 兵　庫 NAS

39 27 高木三千成／TAKAGI Michinari 4:23:39 35.20那須ブラーゼン 08:42JPN19930416 埼　玉 NAS

40 61 高岡　亮寛／TAKAOKA Akihiro 4:23:39 35.20イナーメ信濃山形 08:43JPN19771015 東　京

41 101 元山　高嶺／MOTOYAMA Takane 4:23:51 35.17神戸大学 08:54JPN19920825 京　都

42 55 菱沼由季典／HISHINUMA Yukinori 4:24:21 35.11Amore & Vita - Selle SMP 09:24JPN19920305 神奈川 AMO

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 
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Distance: 154.7km
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兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

43 83 小畑　　郁／OBATA Kaoru 4:24:21 35.11なるしまフレンド 09:24JPN19760405 東　京

44 68 中里　　仁／NAKAZATO Masaru 4:24:24 35.10LEOMO Bellemare Racing Team 09:27JPN19920605 群　馬

45 53 秋丸　湧哉／AKIMARU Yuya 4:24:33 35.08シマノレーシング 09:36JPN19910601 大　阪 SMN

46 38 黒枝　士揮／KUROEDA Shiki 4:24:39 35.07愛三工業レーシングチーム 09:42JPN19920108 大　分 AIS

47 17 雨澤　毅明／AMEZAWA Takeaki 4:25:07 35.00宇都宮ブリッツェン 10:10JPN19950204 栃　木 BLZ

48 89 野口　悠真／NOGUCHI Yuma 4:27:53 34.64FIETS GROEN 日本ロボティクス 12:56JPN19900602 東　京

63 佐野　千尋／SANO Chihiro DNFイナーメ信濃山形JPN19871111 北海道

86 中村　文武／NAKAMURA Fumitake DNFFIETS GROEN 日本ロボティクスJPN19711204 東　京

44 椿　　大志／TSUBAKI Hiroshi DNFブリヂストンアンカーサイクリングJPN19910518 東　京 BGT

14 阿部　嵩之／ABE Takayuki DNF宇都宮ブリッツェンJPN19860612 栃　木 BLZ

30 綾部　勇成／AYABE Takeaki DNF愛三工業レーシングチームJPN19800905 JPCA AIS

13 鈴木　　譲／SUZUKI Yuzuru DNF宇都宮ブリッツェンJPN19851106 栃　木 BLZ

3 吉田　隼人／YOSHIDA Hayato DNFマトリックスパワータグJPN19890519 奈　良 MTR

29 小坂　　光／KOSAKA Hikaru DNF那須ブラーゼンJPN19881021 長　野 NAS

116 辻本　尚希／TSUJIMOTO Naoki DNFスミタ・エイダイ・パールイズミ・ラJPN19920302 東　京

37 中根　英登／NAKANE Hideto DNF愛三工業レーシングチームJPN19900502 愛　知 AIS

22 田窪　賢次／TAKUBO Kenji DNFマトリックスパワータグJPN19950911 大　阪 MTR

80 高田　雄太／TAKADA Yuta DNFウォークライド・シクロアカデミアJPN19860815 東　京

122 清水　太己／SHIMIZU Oko DNFTeam Eurasia IRC-TireJPN19930312 東　京

130 岩島　啓太／IWASHIMA Keita DNFMIVROJPN19790219 東　京

108 河合　宏樹／KAWAI Hiroki DNFオッティモJPN19831024 千　葉

98 佐々木貴則／SASAKI Takanori DNFTOKYO VENTOSJPN19911227 東　京

81 風間　博之／KAZAMA Hiroyuki DNFウォークライド・シクロアカデミアJPN19890923 神奈川

50 阿曽　光佑／ASO Kosuke DNFキナン サイクリングチームJPN19920414 三　重 KIN

92 水間　　健／MIZUMA Takeshi DNFHonda栃木JPN19900508 栃　木

95 簑原　大介／MINOHARA Taisuke DNFVC Fukuoka・サイクルフリーダムJPN19870706 福　岡

74 大塚　　航／OTSUKA Wataru DNFシエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAJPN19860623 京　都

48 中西　重智／NAKANISHI Shigetomo DNFキナン サイクリングチームJPN19900412 滋　賀 KIN

64 大東　泰弘／DAITO Yasuhiro DNFイナーメ信濃山形JPN19871005 愛　知

99 平野　真一／HIRANO Shinichi DNFTOKYO VENTOSJPN19900317 和歌山

112 新村　　穣／SHIMMURA Minori DNFCS SlingerJPN19931016 茨　城

71 齋藤　　翼／SAITO Tsubasa DNFシエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAJPN19920920 宮　城

115 岡　　理裕／OKA Masahiro DNFSPADE ACEJPN19840914 静　岡

32 福田　真平／FUKUDA Shimpei DNF愛三工業レーシングチームJPN19871122 愛　知 AIS

26 岩井　航太／IWAI Kota DNF那須ブラーゼンJPN19911107 栃　木 NAS

87 髙橋　伸成／TAKAHASHI Nobushige DNFFIETS GROEN 日本ロボティクスJPN19670413 静　岡

106 新城　雄大／ARASHIRO Yudai DNFEQADSJPN19950703 沖　縄

59 倉林　巧和／KURABAYASHI Takuto DNF群馬グリフィンJPN19920201 群　馬 GRF

125 松井　大悟／MATSUI Daigo DNFトンデモクラブCSKAGAJPN19800406 石　川

77 若杉　圭祐／WAKASUGI Keisuke DNFシエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAJPN19900303 愛　知

110 藤岡　徹也／FUJIOKA Tetsuya DNFクラブシルベストJPN19880529 兵　庫

117 齋藤　和輝／SAITO Kazuki DNF竹芝サイクルレーシングJPN19860301 東　京

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 
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第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

128 川又　　直／KAWAMATA Tadashi DNFPinazou Test TeamJPN19800719 静　岡

102 生駒　亮汰／IKOMA Ryota DNF東京大学JPN19930929 東　京

5 中井　路雅／NAKAI Michimasa DNFTeam UKYOJPN19940922 滋　賀 UKO

69 西沢　倭義／NISHIZAWA Iyori DNFシエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAJPN19910811 京　都

105 城田　大和／SHIROTA Yamato DNFEQADSJPN19941125 沖　縄

25 水野　恭兵／MIZUNO Kyohei DNF那須ブラーゼンJPN19881023 山　梨 NAS

43 内間　康平／UCHIMA Kohei DNFブリヂストンアンカーサイクリングJPN19881108 沖　縄 BGT

66 北野　普識／KITANO Yukinori DNFイナーメ信濃山形JPN19880720 千　葉

97 米内　蒼馬／YONAI Soma DNFTOKYO VENTOSJPN19910116 東　京

35 小森　亮平／KOMORI Ryohei DNF愛三工業レーシングチームJPN19880926 愛　知 AIS

76 小渡　健悟／KOWATARI Kengo DNFシエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAJPN19841027 奈　良

72 小西　優大／KONISHI Yudai DNFシエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAJPN19920329 大　阪

123 香西　真介／KOZAI Shinsuke DNFチバポンズJPN19781117 神奈川

15 大久保　陣／OKUBO Jin DNF宇都宮ブリッツェンJPN19881008 鹿児島 BLZ

79 小室　雅成／KOMURO Masanari DNFウォークライド・シクロアカデミアJPN19710129 埼　玉

120 武井　亨介／TAKEI Kyosuke DNFTeam FORZAJPN19781106 茨　城

126 橋本　英也／HASHIMOTO Eiya DNFNIPPO Racing/GOKISOJPN19931215 岐　阜

96 佐藤　秀和／SATO Hidekazu DNFサイクルフリーダムレーシングJPN19760123 埼　玉

94 佐藤　信哉／SATO Shinya DNFVC Fukuoka・サイクルフリーダムJPN19780416 福　岡

91 川田　優作／KAWATA Yusaku DNFHonda栃木JPN19920827 栃　木

88 安藤　光平／ANDO Kohei DNFFIETS GROEN 日本ロボティクスJPN19850115 東　京

82 頓所　哲郎／TONSHO Tetsuro DNFウォークライド・シクロアカデミアJPN19870310 神奈川

100 大中　巧基／ONAKA Koki DNF岩手県JPN19910716 岩　手

84 渡邊　　聡／WATANABE Satoru DNFなるしまフレンドJPN19720610 神奈川

103 奈良　　浩／NARA Hiroshi DNFWALKRIDEJPN19650301 埼　玉

119 伊藤　　寿／ITO Hisashi DNFTEAM 光JPN19820813 愛　知

124 中村　　潤／NAKAMURA Jun DNFdocomo RTJPN19840628 東　京

111 植田　春樹／UEDA Haruki DNFコムリンJPN19880726 埼　玉

118 藤田　晃三／FUJITA Kozo DNFチームOLD NEWJPN19671121 岩　手

113 伊藤　晋一／ITO Shinichi DNFG.S.PositivoJPN19791015 神奈川

93 岩佐　昭一／IWASA Shoichi DNFVC Fukuoka・サイクルフリーダムJPN19860628 千　葉

109 星野　貴也／HOSHINO Takaya DNFCOW GUMMAJPN19900628 群　馬

39 原田　裕成／HARADA Hiroaki DNF愛三工業レーシングチームJPN19930811 岡　山 AIS

70 山本　雅道／YAMAMOTO Masamichi DNFシエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAJPN19780804 神奈川

46 伊丹　健治／ITAMI Kenji DNFキナン サイクリングチームJPN19880915 神奈川 KIN

57 管　　洋介／SUGA Yosuke DNF群馬グリフィンJPN19800226 茨　城 GRF

85 鶴岡　慶太／TSURUOKA Keita DNFなるしまフレンドJPN19810913 愛　知

16 堀　　孝明／HORI Takaaki DNF宇都宮ブリッツェンJPN19920701 栃　木 BLZ

23 向川　尚樹／MUKAIGAWA Naoki DNFマトリックスパワータグJPN19801227 大　阪 MTR

65 井上　政貴／INOUE Masaki DNFイナーメ信濃山形JPN19890108 兵　庫

73 雨乞　竜己／AMAGOI Tatsuki DNFシエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAJPN19920104 京　都

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 
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第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

兼 2016 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

第 20 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
85th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS / 20th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OSHIMA 

2016 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2016 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OSHIMA 

2016 年 6 月 24 日（金）～6 月 26 日（日） 東京都大島町 

Commissaire PanelNumber of Starter= 125 Number of Finisher= 48
Did Not Finish= 77 Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 36.40

Rider #46 ITAMI Kenji(KINAN CYCLING TEAM) is fined JPY5000 for Number frameplate changed(12.1.40.4.1)
競技者 #46 伊丹　健治(キナン サイクリングチーム) はフレームナンバーの形を変えたので、罰金3000円を科す。
(12.1.40.4.1)
Rider #47 NONAKA Ryoma(KINAN CYCLING TEAM) is fined JPY5000 for Number frameplate changed(12.1.40.4.1)
競技者 #47 野中　竜馬(キナン サイクリングチーム) はフレームナンバーの形を変えたので、罰金3000円を科す。
(12.1.40.4.1)
Rider #48 NAKANISHI Shigetomo(KINAN CYCLING TEAM) is fined JPY5000 for Number frameplate 
changed(12.1.40.4.1)
競技者 #48 中西　重智(キナン サイクリングチーム) はフレームナンバーの形を変えたので、罰金3000円を科す。
(12.1.40.4.1)
Rider #49 ASO Keisuke(KINAN CYCLING TEAM) is fined JPY5000 for Number frameplate changed(12.1.40.4.1)
競技者 #49 阿曽　圭佑(キナン サイクリングチーム) はフレームナンバーの形を変えたので、罰金3000円を科す。
(12.1.40.4.1)
Rider #50 ASO Kosuke(KINAN CYCLING TEAM) is fined JPY5000 for Number frameplate changed(12.1.40.4.1)
競技者 #50 阿曽　光佑(キナン サイクリングチーム) はフレームナンバーの形を変えたので、罰金3000円を科す。
(12.1.40.4.1)

Rider #37 NAKANE Hideto(AISAN RACING TEAM) is fined JPY5000 for the throwing of an object at out of 
designated zone.(12.1.40.33)
競技者 #37 中根　英登(愛三工業レーシングチーム) は指定場所以外で物品を投げたので、罰金5000円を科す。
(12.1.40.33)
Rider #27 TAKAGI Michinari(Nasu Blasen) is fined JPY5000 for the throwing of an object as dangerous 
manners.(12.1.40.33)
競技者 #27 高木三千成(那須ブラーゼン) は物品を私有地に投げ込んだので、罰金5000円を科す。(12.1.40.33)

主催︓(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催︓大島町･(一社) ⽇本パラサイクリング連盟  主管︓東京都⾃転⾞競技連盟 
後援：(公財)日本障がい者スポーツ協会･東京都・(公財) 東京都体育協会・（公財）JKA・（公社）全国競輪施行者協議会･（一財）日本自転車普及協会・（一社）日本競輪選手会・（株）朝日新聞社 
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